Lei 1457 — 19/05/67
X

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68 @

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71 866.107/0001-65

Sorocaba, 15 de Abril de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Sec Cunia us ducumentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Margo/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 4.409,22 (Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte

e Dois Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;
Relatério de Execucdo Financeira (parte l e I1);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;

1
2
3
4
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
6. Relatério de Atendidos do referido més;

7. Relatério Atividades do referido més;

8. Certiddes Negativas de Débitos;

9. Relugic o profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira.

>

seeharmos SEG HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
g =, 1 M | | Presidente




utiigaae Fupiica municipar
Lei 1457 — 19/05/67 C\‘%

Utilidade Publica Estadual /0
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 15 de Abril de 2020.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Séliéitamos o pagamento do més de Abril/2020, no valor de RS 4.409,22
(Quatrb Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
EconOmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SORCCARA - SECID
ORGANIZAGAO DA SOCIECADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71 855 107/0001-65
ENDEREGO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18 D45-000 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.568-77
OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESS0AS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: MARCD
ORIGEM DOS RECURSOS {1): ESTADUAL
~__ Dbocumenta _ NomEro /T oaTA [ viGENGiA _ VALORMENSAL-RS
iTermo de Colshoragioy 2017/21.631 ¥ | 21/07/2017 | 01052017 3 30/08/2018 R§ B 4.409,22
jAditamenta n® 01 ET— o - 240672018 } 01/07/ 2018 a X0y RS 4.409,22 |
| | 2017/21631 28406/ 2019 | 01/07/2019 2 30/06/2020 / RS 4.409,22
DEMONSTRATIVQ DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICID
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (R$)
27/03/2020 RS 4.409,22 2740372020 000001 4.409 22
(A} SALDIO DO MES ANTERIOR RS 2.33278
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 440922 |
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS "
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AIUSTE (2) R$ -
(E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 6.742,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
{G) TOTAL DE RECURSCS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 6.742,00

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devende ser elzborado um aneso para cada fo
(2) Receitas cam estacionamenta, aluguéis, entre autras,

Ols) signatarios), na qualidade de representanie(s) da organizagio:

CASA TRANSITORIA ANDRE LLIIZ

Vem indicar, na forma aban‘h‘u&etamada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
MARCO

bem romo as despesas a pagar no esercicio seguinte.

nte de recursa.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursor humanos (5) MARCO 2020 RS -
Recursos humanas (6) MARCO 2020 -
Medicamentos MARCO 2020 R! 2.103,88
Géneros alimenticios MAR(O 2020 R$ -
Qutros materiais da consimo MARGCO 2020 RS 1.098,39
Outros servigos de terceiros MARGO 2020 RS -
Locacio de imdveis MARCO 2030 RS -
Locages diversas MARCO 2020 R -
Utilidades pibiicas (7) MARCO 2020 R 2.529,21
Conbustivel MARGO! 2020 R 5
Bens & materiais permanentes MARCO 2020 R -
Obras MARCD 2020 R -
SAF s paras MARLO 2020 R -
| ‘ - TOTAL DAS DESPESAS| RS 5.731,48
(5) Sakérios, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessaa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizasio prévia.
i'Lfi - DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCFIRO DO EXERCICIO ) \
|(G) TOTAL DE RECURS0S DIsPONIVEL NO EXERCICIO RS 6.742,00 |
{0} DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 5.731,48 !
|{K) RECLRSO POBLICO NAD APLICADO [E— (I =F)] | RS 1.010,52
(L) VALOR DEVOLVIDIO AD GRGAD PUBLICO \ ;
[(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ N EXERCICIO SEGUINTE (K=1) | RS 1.01052 |

~
.



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAOD DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
I
31/03/2020 14/04/2020 Fatura crrL ~ 140,66 —~ Utilidades publicas (7) RS 2.529,21
3170372020 14/04/2020 Danfe 1335 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 1 087,30
16/03/2020 14/04/2020 Danfe 1313 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS 1.016,58
06/03/2020 14/04/2030 Danfe 823165 DIMESO LTDA Qutros materiais de consumo RS 52,94
03/03/2020 14/04/2020 Danfe 821178 DIMESO LTDA Outros materiais de consumo RS 23532
13/03/2030 14/04/2020 Danfe 826327 DIMESO LTDA Outros materiais de consumo R$ 123,41
13/03/2020 14/04/2020 Danfe 826453 DIMESO LTDA Qutros materiais de consumo RS 139,90
16/03/2020 14/04/2020 Danfe 827003 DIMESO LTDA Outras materiais de consumo RS 201,47
06/03/2020 14/04/2020 Danfe 823032 DIMESO LTDA Qutros materiais de consumo RS 151,07
20/03/2020 14/04/2020 Danfe 831228 DIMESO LTDA Quiros materiais de consumo RS 193,28

TOTAL| RS 5.731,48
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela enlidade supra epigrafada, sob as penas dz Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propesto ao Orgdo Concessar.

- - ]  Sorocaba,5.de Abril de 2020,

- i "!.-. }"‘!L,L_\l

[ } ,  HELENA PEGEIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE -

AY)

nome, cargo e assinatura i _ ; !
. __) ) ) \'\ A }\VLS\C' \

|cONTADOR/NeCRC [ DELTA CONTABILIDADE E ASSESS0RIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

LOCALeDATA:

(nome, cargo e assinatura)

i

,K /"L'P].« -



Umna enpresa A Grupo(PF, Energa

I

o S CASA TRANS A LujZ

I

S=—=1n EURGCPA

|

8 ——— AV AMERICO DE CARVALHO, 379

“ === 18045-000n SOROCABA/SP

I

; 'PREZADO(A) CLIENTE

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
CAZA TRANS A LUIZ

AV AMERICO DE CAPVALHO 370

<D EURGRA

18045000 - SOROCABA - /sp

 ATENDIMENTO 5 i PN
0800010 25 70

- - .
www.cpfl.com.br 700131417 202633978 1 MAR/2020 Vg 0710412020 4 2.529.21
'D]SCR!M!NA{.'I\O DA OPERAGf\Of RESERVADO AOFISCO -
Cod, De2cricho da Operacsp Més  QUant  Unig  raeon  Valor L T —— Ali Cilculy  pig Sanduiras
116 N° 501262807a59" Rel.  Falurada ey Tributos Ry 0 Gavagio it KMy Ichs EP’J';-?CDFH:IS 0,89% ca‘?ggs T?Hiﬁ;:n;“
suma Uz Sdlema [KVkETUSD MARD SBnom  ywm 030228807 1160,70 1160 7 18,50 0894 118079 801 358 Verde
- ARG SBO000 gk 032483750 1247 75 124776 18.00 2450 1247 78 851 39.43 08 Dias
JAn20 ~ 1505 Verde
FEVizo 300 24 Digg
ANz ~an o
%5 Mua par Apy Pgla FEV/20 4g94 %
Aualizacis Monatiria dnsuzo ™7 - (30
. S 2 L 2
5 Avaiacac Monetiia FEV'20 ~nm AU
Tolai Distribuidorg 2626 21 AV
\n 4
TOTAL CONSOLIDADO ] ) 282824 24058
HiSTéRfCO DE CONSUMO TARIFA-ANEEL -EQUIPAME
T — . i Leltura Leitura Fator Cansumg Taxa de Leitura
e = PR T £ Conguny TUSS E o
- N C:wms Wb 0mstutn o e 84000 N Energia 20020 200313029 Mudtipi, [Kwn) Peria 6] Prostmo Mas
- : ' A T sotisem Ative 26 387 6000 3840 23/04/2020
32
3
78 Sujeila & #
COnfoime Pes ilticag ‘“*-—wn.m" -

Nots Fisca
Canta de Energia Eldtries

047955048 série ¢

FASHION PRESENTES

836300000254

A

401133276

Lete Roteiro de Leitura N°, Medidor PN
15 SORBUBS7-00000737 700131417

Mantenha seus dados stmpre al’ualizados. algans jtens deter i
Teserve mais femjo para vocé om seu dia-a-dia, Mais infnrmau;-

I Paga no crede
FSGseErvICGs oE COBRANCA, RUAROCHA POMBL
SUPERMERCADC NOszA CASA

Yam a tarifa e tributacio de sya fatura de energia eiétrica, Solicite 0% servigos disponivels em D055 site cum Fapidez e seyyy anga e
UEY acesse o enderecy QUE Constn no yersg de sua conta, )

CMPJ: 74 895, 107/0001-85

9€ de Figueireda Correa 1632
0. Prof Tarcilia Campings- Sp. (ep 13087-397
HSCRICA0 Estafeal- 254,946 379743

2 dnscticao np O 043572.213/0001-5

42 de Emisa3o 2 2020
Data de Apre!entag a0; 21/G372020
Pag: 01 de 01 -

Conta Conirate N© 210003533930

Leitura Proximo Més 23/04/2029

Reservado 80 Fisco
18.2BA3 11 95.DD55.2£>79‘5023

INSC.EST: ISENTQ

CLASsIFCACAQ: Conyer

“Honal B2 Comercial Outros Servigos Atividadas Trifasico 220/ 127y

. VENCIMENTO

CédDébAut-Banco Total a Pagar (Rg) Data de Vencimento

03

210002833930 2.529,21

R DELCiO FERREIRA pDE AZEVEDO 471 - JARDIM PiazZzA D; ROMA
R DOUTOR AMERIC

07/04/2020

2234 - VLA JARDINI

) FIGUEIREDG 20 58 -CONJ. HAB, JULlO MEscuiTa

36 734039278027 100028339305 Atenlicagzo Mecanica

m

L



In teRnet....ban:ki-ng....CAIXA Page 1 of 1% -

%
CAIXA

Autorizacdo de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito: 2757 / 003 . 00001647-7

Representacdonumeérica

do codigo de barras: 836300000251 292101103136 734039278027 100028339305

Empresa:; CIA PIRATININGA FORC

Valor: 2.529,21

Identificagdo da operacio: CPFL

Data de débito: 14/04/2020

Data/hora da operacdo: 14/04/2020 16:06:20
|_cédigo da operacgios 01906206

ATENCAO: Esta operagdo so6 sera realizada apds a assinatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opgio "Pendentes”, do
item "Contas da Empresa - Consulta Transagobes". ) ® e

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
ESTANI
ADUAIS / secip

Tcirmo de Colaboragé‘o ne
AOIE 2 (31
st
RS 2AK09 NJ|
&

B RSP I RS I [N o 1 teTy e e ois



EFCEbLvuS DE Dok % ESPRITO SANTO SIREL] - ME O PRODUTOSSE

, LI

RVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADG

DATA DE RECERIMENTO

NF-¢

N® 1335

IDENTIFICACADE ASSINATUR & B0 RECEBEDOR

02

SERIE: |

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

ME

RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEI
SANTO, SOROCABA, SP - CEP:
30353700

IDA, 657 - VILA ESPIRITO
18051-290 - Fone/Fax: 15

 DANFE

Daocumento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica
0 - Entrada B
N°® 1335
SERIE: 1

1 - Saida
Pigina 1 de 3

R

E DE ACES
L ,352m|3185607ShuuuI2255'3!)I(M‘."'Il'lﬂ13351525976583 7

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
www.nfe.fazenda.gov br/portal

CIA DA LEFRACIQ

E\NCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE 10 o]

135200261037614 31/03/2020 20:38

INSCRICAD ESTADLIAL

669777524118

Ins

CEILAD ESTADUAL DO SURST TRIB, TR

CNPJ

18660756000122

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAC SOCIAL ~- . - CNPICFF DATA DA EMIssio
CASA I'KANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 31/03/2020
F;:»» N BAWMEODISTRITO cep DATA DE ENTRADA SAID
Av Américo de Carvalho, 379 Jardim Europa 18045-000 31/03/2020
MENICIPIG FONFFAX UF INSCRICAG ESTANGIAL HOZA DE ENTRADAS A TDA
| Sorccaba SP 20:31
FATURA

—

arcela:| Venc:10/04/2020 Valor: 1087.30

CALCULO DO IMPOSTO

BSE DE CALCULC DO ICMS

VALOR DO iCaS

0,00

0,00

BATE DE CALCLID DO ICMS ST SUAST]

0,00

WAl

BRODUTOS

1785,68

OR DO ICMS 5T YALOR TOTAL DS

0,00

VLLOB D0 FRETE VALL LR DESCUNTO OUTRAS DESPESAS ACESSRIAS VALOR 03 iPi VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 698,38 0,00 0,00 1087,30
TRANSPORTADOR/YOLUMES TRANSPORTADOS
L SoutAL FRETE #UR CONTA COML ANTT PLACA DO VEIC LD UF CNPY_FF ]
SEM FRETE
EXTiiacs UF INSe mi AQ ESTADLAL

QUANTIDADE ESPECIE MiRCa NUMER 420 FEST ARUTO FES0 Liowipo
b | J
DADOS DO PRORU IO/SERVICO
AL Lio
T DESCRICAG DO PRONLTO SERL IO NCsisH | ST | croe | unip Q7D VLR.UNIT. | VLR TGTAL | BCIoMS VLR I0MS VLR, IPI ?.Ez.?s Am'
ACET DEXAMETAS CR 100G EMS.G . o = =
0472 (S0l DESL ONTO R3 267 ‘:i‘i—.‘;, TOTAL LI R% 6.23 A0 IRIK 852 UN i B850 R.a0 L) 0."'«' rl'l i 000 000
ADNERA D3 SOhiU| 3¢ PR
TE03322700509 '-’E‘g- UNTO RS 1338 (14.4%%), TOTAL LI RS windioso [ oson [ seze ] s | 6 10524 105,24 000 00 cool onol aao
2.4
B ADVANTAN CR 15G BAYE**** .
F5ssvansgizy | DESCONTO. RS 9.00 (14,59%), TOTAL LIQ . RS soes3oon [asoo | 5922 | UN i.00 60.0] 50,01 6.00 0.00 aool oool oon
o T 3101 T T
AFUPIC 5 MG C/ 20 CPR TEUTO 5 mg bl al al ¢/20
TROs ] 2108 epr Y anoqocoy | asog | 5905 N 100 9 &9 9 69 .00 .00 060 o000f oo
PRI | e conTO. RS 2.00 (29.92%), TOTAL LiQ: R 679 | 009099 | 0500 5935 | U :
T8 asanG 48] RN IECER BTN { o0 3177 37 a0 000 onol  oool oon
AMPLIC L 100MG 200 PR SANO FOuniG oy
Ci3 R REV : . | - »
7 i 24 NTO R$ 4301435 TOTAL LIQ. RS odaupre | osod | si2e | N 300 10,47 3201 1001 0,79 000f anaf 00
APRACUR 6 CPR apra
B TENT] DE 2 oo |osoo| 2022 | unN 3 2 44 2592 040 000 600l o000 o000
30 i : 2 ;] 3
. AT I N
780 473700 ;l':. . 0G4S D3| 5329 N 3,00 16,07 5;_2}-’ ;\.l‘fi-ﬁ( 000 6,00 0,00 000
CALCULO DO 1550) |

/

l INSC T 30 nauniCPAL

T varor vorar pos

SERN 1+ S

LASE DE CAT CULE Tny

f‘\F—,—a—?

; ——
VALOR DO 153 =)

com Recursos

|

J
DADOS ADICIONAIS L
TEORMACDE S COMPLEMENTARES RESERY AP0 A0 11300 —ESTADUAIS /o ST e f st w2 i

Documentos Fiscais Vinculados:

3 520031866075600012259!3:3085658800550 38029792
35200318660756000122 590008666880052921216510
35 200318666?55@0012259000-‘3656380661469641564

Val Tributos Nio Apurado R$1.087,30 (100,00

Termo de Colaboragio ne
SO [ A6

RS W330S
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CONTROLE DO FiSCo

|

L

CHAVE DE ACFS50

| 352003 1866ﬂ756|100122$5u0IOlllI‘l0]33515259?6583 '

Consulta de aulenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda. gov.br/partal

NATUREZA DA UFFRACAG

LLANCAMENTO DE MERCADORIA

QUE JA POSSUI ECF

PRUTOCOLO DE AUTOR? 20ADDE LD

135200261037614 31/03/2020 20-38

5 210 AG ESTADI AL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB, TR | cney
669777524118 18660756000122
R
DADOS DO PRDDUTO/SERV!CO
COmMGO = DESCRICAD DO BRODLTOSE NCMSH C5T | Crur | uniD D VLR, UNIT | VLR TOTAL BC ICMS VLR, ICMS } VLR IPI ?ﬁ{?s IA;_?‘ I
40
BUSCUPAN CFTO 200RG BOEH .
E900I0301 408 DE_‘? ONTO' RS 2,24 (14.95%;, TOTAL LiQ.: RS 30044990 | oson [ ss2a | un 100 14.9% 14.98 (.60 0.0 ool aaol oo
0 S 2 : R k
CIFLOGEX PAST MENTA E LIMAO 12UN
DES ", TOTALLIQ. RS 857 Melsatey | 0sa0 | suse UN 1.00 12,24 12,24 ) 006 oo0f  Gan
Ci OSTAZOL (0080 6 PR ELIRO-G
DESCONTO" RS 21,56 (29,99}, TOTAL LiQ. RS osoo | sa20 | U -— i 7188 000 o0 aoa| ooe| aso
CIMELIDE 1onm(G 1ZCPR CIME .
TEGRIIIIN wiiQ ?‘E:;‘: UNTO RS 1882 (56 3%, TOTAL UQ' RE ImAGoa0 DALD | 3959 UN 300 18,71 3342 0 .'u'.l (Y] 000 000 000
XIMETAZOLINA 0 50MG 30ML EMS
TEomiaTiIT24 1450 NTO:RS 1116 (44,357 ¢ TOTAL LIQ.. RS Mdugen | aaon | 3920 UN 200 12,58 2516 (e .00 000 0,00 0.0n
450
CLOR PROPRANOL 40MG 30 P NEQ .
TRueTI4I08182 | DERCONTO RS 1.87¢ ¢ TOTALLIQ R$ 4,39 Misasian | 0300 UN [ 626 625 000 0.00 0,00 0001 0,00
CLOR SERTRALINA SOMG 200 PR EUR 5C MG 3¢
ang
3] 2 ROV DS TR B B UN 300 RY A} 25083 0100 [y 0,00 Do0y 000
COMPLEX(C B 30 ML ARTE NATIVA
3398277713272 DE?'—..UE“T!"’ RS 5,99 {29.54%2), TOTAL LIQ. R§ 2iowesn | aran | soos UN 1.006 18,59 19,99 a0 0.0 6,00 ao0) 0,00
Ll T
DIPIMED 20ML MEDQ ) - o - N iy
78 TR | DESCONTO: RS 1.49 (2955, TOTAL LiQ. RS 3,50 | sccascos | nsan | o 2| UN 1.0 495 4,39 000 0,00 oot aonl 600
CiPIRONA SOD 1G 10CPR NEOQ-G .
TROT 20788 ?F:_:' ONTO RS 4.72(29 9 TOTALLIQ - RS IAECAS | asen | 5usc UN | i 15.74 15,74 fi i i 000 000) 000
DORFLEX CGAoCP DORFLEY 300MG 36 CPR SANQ
DESCONTO RS 3554 o TOTALLIQ RS G |oson | suoe | U 100 1925 19,25 0,00 0,001 anol  non| 6o
i5.70
ELPRAZOL 56 CPS PHARMA .
Th TR Dqu( PNTO RS 93,17 (87.75%), TOTAL LiQ.: RS sovasoes | ose | soo | U 100 106,16 10618 000 (i ool ooaf 6on
s 12,%¢ ®
LPRELRC-G
7891317431355 < TOTAL LIQ: RS 36043220 | 0500 UN ) 2064 054 5.00 00 ool aoa| 000
MD GEL 5006MG 20G DAL
FOTal a0 543 5. TOTAL LiQ. RS crasisy | ason | saoe | s oo F749 2749 0.00 6.0 aon| oo0f oo0
LEVOFLONACING 750 MG 7( PR EFiiR-G
78 DESCONTO: RS 26,84 {29.95%), TOTAL LIQ. RS sonawnTy | asao | som | uN 200 78 0% 156,16 0.0 .00 oool ooof 6oo
2 119 32
LEVOTIRUX SOD 100hCG 300 P ME-G ; o0 |
T8I0 [DESCONTO RS 2,27 (29,57%%), TOTAL LiQ. RS 5,32 [ 3und3ss 3922 | UN 1.0 7,59 7.59 0,06 00 a00f ool ono
LISSDOR S00MG 3CPR FARS : . . . o
2§ ["‘_S-_'Q»{TO RS 13 3 (id4.9¢ . TOTAL LiQ' RS 3003004 G300 | 5024 UN .00 15,24 9] 44 000 00 000 ] 'll?) 00
7776

e e i -

Pago com Recursos |
ESTADUAIQ !/ SECIN

I

Termo de Colaboracio ne

N
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IATHREZA DA OPERACAQ

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTLRIZATAD DE LSO
135200261037614 31/03/2020 20:38

R STaDiiaL 3080 A0 ESTADUAL DO SURST TRIBLTR | CNPJ
669777524118 18660756000122
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
SO0 DESCRICAD DG PRODUTGSERYILO ~owsH oest [cror | onin | crn | vim st ]vm TotaL| BCicMs | vir iows ] VLR 1Pl ’I‘;:BS MI'}',? }
MATTAGEQL POMADA JOGR NEQQ
Mesisgiaste | Lo PRI TORS. LA socavowy | ason [ seza | un 166 18.27 18.27 0,00 0.0 aoof ooof 000
MELOXICAM 13MG |0 PR ELIRD-G
7891317421254 E"F;;- NTO. RS 10001285574}, TOTAL LIQ : RS sanaoiro | asin UN 160 3334 3334 060 0,60 aoo| ooo| ocn
=3,
NAPREK SMG 30 PR LIRB )
THOAIGEI0m1ES 5’;1!4‘ ONTO RS 10,38 (17 58%,), TOTAL LIQ RS sioioe | asea [ 5oz UN 1.0 5522 5382 0.00 000 000 aoof 000
NEO FEDIPINA 20MG 300 PR NEOQ )
TEUaT 14200428 ?75{ ONTQ. RS 7.47 {} . TOTAL LIQ. RS InodGna3 | osan | Te2a UN 1.0 24,50 24,90 0 an 0 00 a0l 00H
871420012 P 3D0490 3
NEGOSALDINA 30DRG NV CO .
THUHAL FRNRATD ,‘DE"_"- ONTO RS 445 (14,9990}, TOTAL LIQ.: RS antawise | oson | se2o | uN 1.0 31,0 31.02 0o ) oon|  o00l oon
NEULEPTIL 198G 10C PR SAND 10MG CX C/200 PR
REVG o - .
TROADTOAGI 343 | DESCONTO. RS 4 2% (14,94%), TOTAL LIQ RS EUCRET IR e LLTRTN ARt UN 300 10,37 31,11 0o (1] 0,00 0,00 000
2646
PREDSIN 3 I0CPR MANT
7RO} 142177056 _}DF:; ONTO R$4.20(14.98°2), TOTAL LIQ - RS 30043210 | oson | sizv | UN ) 2502 ] 03 £ f00 oan| ooof oo
OFERGAN 23MG 200 PR TEUT
14868 5}, TOTAL LIQ: RS 630 | 300aw03s | osca [ ssze | uN | i o 9.0 0,00 .00 oo0| 600f o000
RESPERIDONA IMG 30C PR ELIRO
- ONTO RS 34,75 (3 3, TOTAL LIQ: RS 00060 | ason | se2 UN 2.00 4268 9936 0.00 0,00 o0l oon] 000
‘P SAND
<. TOTALLIQ RS 0040050 | 0al | 3620 UN ] . 92,10 92,10 000 0,00 0,00 0001 000
5 SinVASTATINA 40MG C/30CP SAND
4 92 IIDEF\:] ONTO RS 90,46 (82 £476), TOTAL LIQ RS 30045050 | 6500 UN 1,00 10945 169.45 .00 o0 aonf  oool 6000
K
AU FLASH 4MG 10CPR BIOL i
INTO: RS 5.29 (14.98%4). TOTAL LiQ.: RS 30049058 | osoa | 5920 | UN 100 3531 3531 N 00 ooo| ooof oon

Termo de Colaboracio ne
NE!

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

/ 36

RS

10¥7F 30




Unidade de Negdésio. DROGARIA DIVINO Usudrio: 72 - ALINE

Extrato de Crediario
Debitos Emitidos de 22/03/2020 & 28/03/2020
Detalhado por: Item de Venda

Crediario: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Impressao: 31/03/2020 20:14:43

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: Av Américo de Carvalho, 379
Cidade: Sorocaba - SP

CNPJ: 71.866.107/0001-85
Bairro: Jardim Europa

Telefone:
CEP: 18045024 .-
Data Fech.: 30/03/2020 Data Venc.: 10/04/2020 Status: Faturado
Cliente: CASA TRANS ANDRE LUIZ Limite: 0,00 Cadigo: 230
Cupom Fiscal: 005370  Valor: 5; 572,11 JData Emissdo: 22/03/2020 NGmero Doc.: 123.479 Parcela: 1/1
Prod(ito Qtd. Valor Unit. % Desconto  Total ltem

ACET DEXAMETASONA CR 10G EMS-G 1 8,90 30,00 6,23
AFOPIC 5 MG C/ 20 CPR TEUTO 5 mg bl al al ¢/20 cpr 1 9,59 29,93 6,791
AMIODARONA 200MG 30CP MEDLEY 1 31,77 30,00
AMPLICTIL 100MG 20CPR SANO 100MG CX Cf2OCPR REV 2 10,67 15,00
APRACUR 6 CPR apracur chcpr 3 8,64 14,83
BROMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G 3 19,07 29,99
BUSCOPAN CPTO 20DRG BOEH 1 14,98 14,95
CIFLOGEX PAST MENTA E LIMAO 12UN 1 12,24 29,98
CILOSTAZOL 100MG 60CPR EURO-G 1 71.89 29,99

CLOR PROPRANOL 40MG 30CP NEQ 1 6,26 29,87
COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA 1 19,99 29,96

DIPIMED 20ML MEDQ 1 499 ) 29,868

DIP!RONA SOD1G 10CPR NEOQ G 1 15,74 29,99

UORFLEX C/33CP DORFLEX 300MG 36 CPR SANO 1 19,25 18,44
ESPIRONOLACT 25MG 30CPR EURO-G 1 2064 3498
HIRUDOID GEL 500MG 40G DAII 1 27,49 “14,99'
LEVOTIROX SOD 100MCG 30CP ME-G 1 7,59 29,91

LISADOR 500MG 8CPR FARS 6 15,24 14,96

NAPRIX 5MG 30CPR LIBB 1 58,82 17,92
NEOSALDINA 30DRG NYCO 1 31,02 14,99
PROFERGAN 25MG 20CPR TEUT 1 9.00 30,00
RISPERIDONA 1MG 30CPR EURO 2 49,68 34,98
SINVASTATINA 20MG C/30CP SAND 1 92,10 85,99
SINVASTATINA 40MG C/30CP SAND 1 109.45 ] 82,65

VONAU FLASH 4MG 10CPR BIOL ¢ 1 35,31 14,98

Cupom Fiscal: 005582  Valor: @ata Emissdo: 23/03/2
ADDERA D3 50MUI 4CPR

ADVANTAN CR 153G BAYE***
CIMELIDE 100MG 12CPR CIME

105,24 14,89
60,01 15,00

02

1

1

2 16,71 56,31
CLOR OXIMETAZOLINA 0. 50MG 30ML EMS _ 2 o 12,58 4436
CLOR SERTRALINA 50MG 30CPR EUR 50 MG 30 CAPS 3 83,61 5217
LE\fDFLOXACINO 750 MG 7CPR EUR-G 2 78,08 ] 29_,99}
MASSAGEOL POMADA 30GR NEOQ 1 18,27 29,99?
MELOXICAM 15MG 10CPR EURO-G 1 33,34 29,99
PREDSIM 20MG 10CPR MANT . 1 28,02 14,99

Cupom Fiscal: 006245  Valor: ‘.—5?35@;5&1 Emissao: 28/03/2020 Namero Doc.: 123.616 Parcela:

ELPRAZOL 56 CPS PHARMA it 1 106,16 87,76
NEO FEDIPINA 20MG 30CPR NEQQ 1 24,90 30,00
NEULEPTIL 10MG 20CPR SANO 10MG CX C/20CPR REVG 3 ’:\—«\, 10,37 14,95

" Total Cliente:
Pago com Recufgggrediafo:
ESTADI IAIS / SECID

Termo de Colaboracio ne
2013 7 Qi gt
RS __ 10¥9,30

A7 Pharma vers2o 2:39 5.0 Aipha? Désenvalvimenlo de Software - http:/Awww:a7.nel br

0 Numero Doc.: 123.524 Parcela: -

l 1.087,30 |\
_

119,97,
10932,
12,79,
23,34
23,82
1M
12,99
17,43
26,46,
1.087.,30

Pdgll‘l@ 1 de 1
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Beneficiario
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL]
DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657
VILA ESPIRITO SANTO

" SOROCABA - SP

Vencimento
10/04/2020 .

(+) Outros acréscimos

Valor-de Documento

1.087.30
(+) Mora / Mulla

18.660.756/0001-22

(=) Desconto / Abatimento (-) Outras dedugdes

18051-290

Instrugles (tcxto do responsahilidade do beneficidrio)
A partir 11/04/2020 Juros 0,03%/dia

A partir 11/04/2020 multa de 2,00%

Nao conceder desconto.

Dados do Pagador

Data de Emissio
01/04/2020 -
Coop Cont/Cod. Beneficiario
3194/357863

(=) Valor cobrado

Nossa Namero

638-2

Nuine do pagador

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Namero do Documento
55

Endereso

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379

Bairro 7 Distritg
J\JD EUROPA

r\/‘li_i\'lt‘l‘.ifll'[:

3OROCABA

UF
SP

CEP

18045-000

Mensagem Pagadar

Esle recibo somente tera validade com
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
alravés do cheque n. do banco Esta quitagio s terg
validade apss o Pagamento do cheque pelo banco pagador.

a autenticagio mecanica ou

“SICOOB |

(756[

l— Adlenticagdo mecanica

- Recibo do pagador

| ocal de piZamenio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

75691.31944 01035.786308 00063.820015 9 §2210000108730

Vencimento

10/04/2020 -

L Beneficiario

JROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL|

Cuuperativa contratante/Cod. Benelicianio

18.660.756/0001-22 3194/357863
Data do documento N. documento Espécie Accite | Data processamento | Noseg nimero
2 U N 02/04/202 638-2
01/04/2020 55 0] V“’h
Uso do Baico Carteira Espécie Quaptidads Valor '] VA3 [ Valor documento
“ i Pago com Recursos om0

Instrug des (tesio de responsabilidade do beneficia i)

A partir 11/04/2020 Juros 0,03%/dia
A partir 11/04/2020 multa de 2,00%
N3z conceder desconto.

ESTA

ESTADLIAIG / SECIN

b T I ~asoiy)

Termo de Colaborac3o ne

DT ;Y

©3¢

() Desconto 7 Abatimento

(-) Outras dedugdes

L/

(+) Mora / Multa

Sacador / Avalisia

T g oodo BB (RT307
Fugador B
CASA TRANSITORIA ANDRE LUz 71.866.107/0001-65
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
JD EUROPA
SOROCABA - SP 18045-000

(+) Outros acréscimaos

(=) Valor-cobrado

LT



Internet BanK:ing C.AIXA Pagelofl g

Autorizacio de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ:

Nome:

Conta de débito:

71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: ~
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

75691.31944 01035.786308 00063.820013 9
82210000108730

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

18.660.756/0001-22

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
Data do Vencimento: 10/04/2020 P
Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/04/2020
Valor Nominal do Boleto: 1.087,30
Juros (R$): 1,44 %
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 21,74%
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.110,48
Valor Pago (R$): 1.110,48
Identificacdo do Pagamento: DIVINO

|

Data/hora da operacgao:

14/04/2020 16:04:51

-

Cédigo da operagao:

001741700

ATENCAO: Esta operacio sb sera realizada apds a assmatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e Ja se encontra disp

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacées”.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

& S

onivel na opcao "Pendentes”,

i e —————

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

A017  / AE3H

Termo de Colaboragado n?

RS F0Q3},30




\ RE(CEBEMOS DE DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME S BRODUTOS SERVIGOS € (INSTANTES DA NOTA FISC AL INDICADA AQLADD

NF-e

[DAT_’\ DE RECERIMENTO

IDENTIFIC ACAO E ASSINATIRA DO RECFBEDOR

ME

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

DANFE

Fiscal EletrOnica

() - Entrada
1

Documento Auxiliar da Nota

"’ﬁn'\i A

CHAVE DE ACESSO

1 - Saida l 352003186607560001225500 100510 13131949029967 ]
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO N° 1313
SANTO , SORQCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
30353700 e www.nfe.fazenda.gov.bi/portal
Pégina 1 de 3

\

NATUREZA DA QPERACAD

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZATAG DE USD
135200218067158 16/03/2020 21:12

CRICAN ESTADLIAL INSCRIG A0 ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR ChPJ
6697775241 18 18660756000122
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMET AT G SOCTAL CNEVCEF DATA DA EMISSAO 1
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 16/03/2020
ENDERR( O BATREVDISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SATDA
Av Américo de Carvalho, 379 Jardim Europa 18045-000 16/03/2020
MUNICIFIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HOReA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba | SP ] 21:02 )
FATURA
arcela:1 Vene:25/03/2020 Valor:1016,58 l
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CALCILO DO ICRE VALOR DO TCMS BASE DE CALCUTO DO [CMS ST SUBSTI VALOR DO TCMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
' 0,00 0,00 0,00 0,00 1455,15
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESFEIAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA /
0,00 0,00 438,57 0,00 0,00 | 1016,58
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
FATAD SOCIAL FRETE PUR CONTA COMGD ANTT PLACS DO VEICIILO UF CNPUCPF ]
SEM FRETE
ENCIRRECD MUNICTPIO UF INg %I A0 ESTADUAL
NLANTIDADE ESPECIE MARCA MIMER AL A0 FESQ BRITO FESO LIQUIDD
L
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGD DESCHICAD DO PRODUTLSERVICD worvs | st lcsop | uvm | @ | viruwm | vimTOTAL | BCWOMS | VIRIOMS | VIRIPI ALIG ALi
AAS 100 PROTECT J0CPR 7 '
7387595901693 E’Q-:c‘j iTenRE SR (000, TOTRL LIRS sonsou24 | osoa | svze | UN 200 1717 3434 000 0,00 000l 000| 000
AMPLICTIL 100MG 200 PR SANO 100MG CX
C/a0C PR REV
_A7assnaosnaize | DESCONTO: RS 8,50 (14,59%), TOTAL LiQ: RS 30045079 | oson | 59291 UN 6,00 10,67 64,02 0,00 0,00 0.00| o000f 000
54,42
CPR GERM-G
TAURANATZ TR0 & suoa904s | oson | se2e | UN 1,00 19,07 19,07 0,00 0,00 oon| 000] 000
BROMOPRIDA |0MG 200 PR GERM-G
TR9S004T2 T899 ?f;"ﬂ ONTO: RS 11,44 (26,99%), TOTAL LIQ. RS sn0aends | asoo | se29] UN 2.00 19,07 38,14 000 0,00 p00] 000 000
BROMOPRIDA |0MG 20CPR GFRM-G
189600472 ?1&?;"--”“0' RS 572 (25,99%), TOTALLIQ: RS 30049045 | 0500 | 5329 | UN 1| 19,67 19,07 040 2,00 aoal opol o000
CARBOCISTEINA 50 AD 100ML PRAT
7898148293353 | DESCONTO; RS 225 (29,96%%), TOTALLiQ.: R§ 5,26 | 30049057 | 0500 | 59291 UN 1,00 7,51 7,51 00 0,00 oo0) 000] 0,00
CILOSTAZOL 100MG 60C PR EI IRO-G
1901317452230 ?f :; ONTO: RS 21,56 (26.99%), TOTAL LIQ RS sonecnes | asool ss2e | U 1,00 71,89 71,89 .00 o aoofl oe0| 000
7891317452230 BIEI:-‘T:%JLR;":I]M; 'L“"" “'R E" r‘?(r)\TiL igsns soosanse | oson | se2e ] UN 1,00 71,89 71.89 0,00 600 aoo| oo0] o0
CALCULO DO ISSON
[NSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DS SERVICOS BASE DE CALCILO DO iS58 , . F\LC'“ DO TSN ]
. A e R
DADOS ADICIONAIS r’élg&c&ﬁrﬁecu rsQs
INFORN A OF S COMPLEMENTARES BESERVADO AOFISCO
Documentos Fiscais Vinculados: FSIA.DUFA IS / QF!‘I D
35200318660756000122590008666880039682258652
35200318AA0756000122590008666880021655108472 ~
35200318660756000122590003666380021643960349 Termo de Colaboragao ne
35200318660756000122590008666880036707765065 Q\C q_ i ~.
352003186607560001225%0008666880026499013881 & / l / \'Q'{Q; :3 l
35200318660756000122590008666880034956139042 ;
IS -
SUS o
val Tributos Nio Apurado R$807,98 (100,00%) RS k Y bi SX
L A J
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CONTROLE DO FisCo

CHAVE

ll

DEACE

A

I 352l‘lﬂil866075600012255001000!3013131949029967 I

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe fazenda gov.br/portal

NATIREZA DA QPERATAD
LNCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROT

OLO DE AUTORIZACAO DE 1iSO
135200218067158 16/03/2020 21:12

INSCHIC RS ESTADIAL

(669777524118

INSCRIGCAD ESTADUAL DG SURST, TRIB, TR

CNPJ

18660756000122

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

J

CODIC DESC

RICAD DO PRy DUTOSERVIGO

NCMSH CST | CFOP | UINID,

QTD.

VLR IINIT.

VLR. TOTAL BC 1CMS

VLR."'MSI VLR IPI l

ALIQ.
ICMS

ALiQ.
1Pl

5033

DE
30,39

TREA004731842

DESCONTO: RS 2,18 (29
DIPIRONA SOD 1G 10CPR NEOQ-G

DESCONTO: RS 4,72 {25,
11,02

DIPIRONA SOD SO0MG 10CP EMS

10,50

13,70

21,10

DESCONTO: R$ 2,14 (14,5
12,14

RIRUDOID GEL 500MG 40
DESCONTO: R$-4,12 (14,9
23,37

DAll

DESTG

LISADOR StohMG RCPR FARS
DESCONTO: RS 11,40 (14,3
64 RO

LISADOR 300MG 50 PR FARS
DESCONTO: RS 11,40 (14,5
84 701

97322710440

LUVAS LATEX VOLK C/100 M

TEFRZ07210192

NEO FEDIPINA 20MG 30CPR NEOQ

17.43

NOVALGINA 1G 10CPR SANO

17,16

OLEQ DE RICINO AOML

ESC

INTO: RS 110,89 (70,8

INA 20MG 10CPR EMS-G

-

CLOMAZEPAM 2MG 30CPR GERM-G .
CONTO: RS 12,89 (29,94%), TOTAL LIQ.:RS

COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA .
78%:), TOTAL LiQ

“§%4), TOTAL Lin.:

DESCONTQ: RS 4,89 (31,77%), TOTAL LiQ:Rs

DORFLEX C/36CP DORFLEX 300MG 36 CPR SANO
DESCONTO: RS 3,55 (18,44%), TOTAL LiQ; RS

ESPIRONOLACT 30MG 300 PR EURO.G
DESCUNTO: RS 11,36 (34,59%), TOTAL LiQ: RS

HALDOL 30ML JANS GTS FRASCO 30ML
892, TOTAL LiQ.:
¢, TOTAL LiQ) -
IBUPROFENO 800MG 20 PR PRAT-G

5 [ “), TOTAL LiQ: RS

“ej, TOTAL LiQ: RS

¢, TOTAL LIQ.: RS

DESCONTO: RS 7,47 (30,00%4), TOTAL LIQ.: RS

DESCONTO: RS 3,02 (14,%6%4), TOTAL LiQ.: RS

OMENAX 40MG C/28CPS (GEOLAB)
"6). TOTAL LiQ.: RS

TO: RS 5,88 (29,96°0), TOTAL LiQ.: RS

0aenss | asoa | seza | UN

RS S00 | 210030 | oios 5929 UN

Rs 30049060

G301 3326 | UN
30049099

0300

30049039 | o300

as00

RS IO04T0GRG

0300 | 3523 UN

R¥ aoodeoss [ asno | soz0 | o

30Cas 30

oson | 3523 | UN

0040099

O3 | seza . UN

Suad09e | 6500
40151100 | 0300

30049062 | 0500

3aenad | ason

300300

osen | 520 | uw

30040080

Q500 | 5929 UN

30az21g | oson | 5920 | UN

3,00

1,00

100

1,00

5,00

5.00

1,00

1,00

1,00

14,46

7.27

15,74

5,13

19,25

32,46

27,49

20,08

15,24

15,24

2236

2490

20,18

156,46

19,62

0,00 0,00

000 .60 0,00

0,00 0,00 0,

15,39 0,00 0,00 0,00

19,25 0,00 0,00

32,46 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

27,49 0,00 0,00

20,08 0,00 0,00 0,00

76,20 0,00 0,00 0,00

76 0 0,00 0 an

22,36 0,00 0,00

24,50 0,00 0,00

20,18 0,00 0,00 0,00

6,52 0,00 0.00 0,00

156,46 0,00 0,00

0,00

19,52 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nll’\l'l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ﬁlﬂﬂ

RS

Pago com Recursos
ESTADUAIS / secin

Tgrmo de Colaboragéo ng
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DANFE CONTROLE DO FISCO
DROGARTA ESPIRITO SANTO BIRELT - 2=y [N AIMOR

Fiscal Eletrfinica
ME CHAVE DE ACES
I 35200318660756000122550010000013131949029967 ]

0 - Entrada
1 - Saida
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA, 657 - VILA ESPIRITO | N° 1313

SANTO, SOROCABA, SP - CEP: 18051-290 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
30353700

- www.nfe fazenda.gov br/portal
Pégina 3 de 3 B s

HATHBEZA DA OPERACED PROTOCOLQ DE AUTORIZACAD DE LSO

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135200218067158 16/03/2020 21:12

TNSURIG 30 ESTADIIAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR | CNEJ
| 669777524118 18660756000122 )
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
= 5 S i Pl [ ALiQ. | Avig.
CODIGD DESCRICAD DO PRODUTOVSERVI, O NOMSH CST | CFUP | UNID, QTD. VLE. UNIT, VLR TOTAL BC 10%5 VLR, ICMS VLR [P1 10MS Bl
PHEDNISONA SMG 200 PR EMS.G :
FEIGONGTIAI06 | DESCONTO: RS 4,03 (29,56%), TOTAL LIQ.: R$ 9,42 | 300432310 | 0500 | 5929 | UN 1,00 13,45 13,45 0,00 0.00) o000l 000] 0,00
RISPERIDONA MG 30CPR ETRO )
7891317445653 ?E;i ONTO: RS 52,14 (34,95%), TOTAL LIQ: RS 30049068 | 0500 | se29 | ©UN 306 40,58 149,04 0,00 0.00 oool onol o000
a5 90 B B , ) &
RISPERIDONA 2MG 30CPR EITRO i
S E: S ONTO: RS 52,14 (34,998%4), TOTAL LiQ.- RS soosdtes | oso0 | sazs| 1y 200 p_— - 00 - ool soo] us
SERIXAROPE §20ML
7853074618183 ?DTEI\; ONTO: RS 4,79 (14,99%5), TOTAL LiQ.: RS T oy o Lo 31,95 31,95 000 400 000] o00| o000
STMETICOMA a0MG 20CPR PRAT-G
§20029] |DESCONTO: RS 3,81 (29,22%4), TOTAL LiQ.:R$ 8,92 | 30040099 |osoo | soze | UN 1,00 12,73 12,73 0,00 00 oon| oo0] 600
SIMETIC ONA 75MG 1SML PRAT-G <
DESCONTO: RS 2,88 (29,26%2), TOTAL LIQ:R$ 6,73 | 30040000 [ osan | 5926 | UN 1,00 9,61 9,61 0,00 0,00 nao|  000| 0,00
SIMETICONA 75MG 15ML PRAT-G
7E08i49200321 | DESCONTO: RS 2 88 (29.96%.), TOTAL LiQ.: RS 6,73 | 30nasuss | oseo | ss2s6 | UN 1,00 981 9,61 0,00 0,00 0o0] 000 000
SINVASTATINA 40MG C/30CPRV/PLB
TBEAII636631 ?ﬁE;.:[ ONTO: RS 7.15 (23.97%), TOTAL LIQ.- RS sanavose | osoa | ss20 | UN 1,00 23,99 23,99 0.00 0.00 o0l o00f o000
TOPCOID GEL SMG 400 UNLA .
Tass006380507 |10 PONTO:REZB(25,974), TOTALLIQ: R socasoss | osoo | soze | uN 100 26,09 26,00 0,00 0,00 omo| ono| a0
VOUNAL FLASH 4MG 10CPR BIOL .
DESCONTO: RS 5.29 (14,98%), TOTAL LiQ.: RS sustssss: Lvensl| ssanl v 4150 _— 5531 &b 560 dioo] oibod s
VOUNAU FLASH 4MG 10CPR BIOL
NTO: 0 (14,98%), TO Q. :
7496241 755523 TO: R§ 5,29 (14,58%), TOTAL LiQ: RS aoode069 | osnn | sexo | UN 1,00 35,31 3531 0,00 6,00 o0l o0l o000
VONALI FLASH 4MG 10CPR BIOL
DESCONTO: RS 5,29 (14,78%4), TOTAL LiQ.: RS Jopases | 0800 | 5925 | UN 1,00 35,31 35,31 0,00 0.00 T B

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECIn

Ter‘ﬁmo de Colaboracio ne
O3 7 L6y
RS \Oig SY




|
Extrato de Crediario l ,
Débitos Emitidos de 02/03/2020 a 15/03/2020 @
Detalhado por: ltem de Venda
Unidade de Negdcio: DROGARIA DIVINO Usuario: 72 - ALINE ) 7Inf|p!'esiséo: 16@5::‘2020 19:37??

Crediario: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNPJ: 71.866.107/0001-65
Enderego: Av Américo de Carvalho, 379 Bairro: Jardim Europa
Cidade: Sorocaba - SP Telefone:

CEP: 18045000

Data Fech.: 15/03/2020 Data Venc.: 25/03/2020 Status: Faturado
Cliente: CASA TRANS ANDRE LUIZ Limite: 0,00 Cadigo: 230

Cupom Fiscal: 002180 ~ Valor: (;353,55 /Data Emissao: 02/03/2020 Numero Doc.: 123.013 Parcela: 11
Produto _ Qtd. Valor Unit. % Desconto  Total ltem

AMPLICTIL 100MG 20CPR SANO 100MG CX C/20CPR REV
BROMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G

CILOSTAZOL 100MG 60CPR EURO-G

DORFLEX C/36CP DORFLEX 300MG 36 CPR SANO

10,67 15,00 54,42
19,07 29,99 26,70
71,89 29,99 - 50,33

6
2
1
1 19,25 18,44 15,70,
ESPIRONOLACT 50MG 30CPR EURO-G 1 32,46 35,00 21,100
LISADOR 500MG 8CPR FARS 5 15,24 14,96 64,80
LUVAS LATEX VOLK C/100 M 1 22,36 0,00 22,36
- NEO FEDIPINA 20MG 30CPR NEOQ 1 24,90 30,00 1743’
SEKI XAROPE 120ML 1 31,95 14,99 27,16
SIMETICONA 75MG 15ML PRAT-G 1 9,61 29,97 6,73,
SINVASTATINA 40MG G/30CPRV/PLB o 23,99 29,97 16,80
VONAU FLASH 4MG 10CPR BIOL - 1 3531 1498 30,02
Cupom Fiscal: 002181 Valor: E 79,53 bata Emissdo: 02/03/2020 Numero Doc.: 123.014 Parcela: 1M1
AAS 100 PROTECT 30CPR g . 1747 14,97 29,20
CILOSTAZOL 100MG 50CPR EURO-G___ 1 ' 71.89 29,99 50,33
Cupom Fiscal: 002674  Valor: t?33,07 ata Emissao: 05/03/2020 Namero Doc.: 123.111 Parcela: 1/1
COMPLEXO B 30 ML ARTE NATIVA _ 1 7.37 29,99 509
DIPIRONA SOD 1G 10CPR NEOQ-G 1 15,74 29,99 11,02
PREDNISONA 20MG 10CPR EMS-G 1 : 19,62 29,97 13,74
PREDNISONA 5MG 20CPR EMS-G 1 13,45 29,96 942!
RISPERIDONA 1MG 30CPR EURO 3 49,68 34,98 95,90
RISPERIDONA 2MG 30CPR EUR 3 49,68 34,98 96,90
Cupom Fiscal: 003524  Valor: { 243,00 Data Emiss&o: 12/03/2020 Namero Doc.: 123.241 Parcela: 111
BROMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G 1 19,07 29,99 13,35
CLONAZEPAM 2MG 30CPR GERM-G 3 14,46 29,64 130,39
DIPIRONA SOD 500MG 10CP EMS 3 5,13 31,77 10,50
— HALDOL 30ML JANS GTS FRASCO 30ML 1 14,28 14,99 12,14
IBUPROFENC 600MG 20CPR PRAT-G 1 20,08 29,98 ' 14,06!
LISADOR 500MG 8CPR FARS 5 15,24 14,96 64,80
OLEO DE RICINO 60ML 1 652 000 652
OMENAX 40MG C/28CPS (GEOLAB) 1 156,46 70,87 45,57,
SIMETICONA 40MG 20CPR PRAT-G 1 12,73 29,93 8,92
SIMETICONA 75MG 15ML PRAT-G 1 9,61 29,97 873
VONAU FLASH 4MG 10CPR BIOL 1 35,31 14,98 30,02
Cupom Fiscal: 003700 _\_{a[or: 58,80/ Data Emissao: 13/03/2020 Niémero Doc.: 123.263 Parce'a: 1/1
HIRUDOID GEL 500MG 40G DAII - Ty . 2749 1499 2337
NOVALGINA 1G 10CPR SANO ¥ 20,18 14,97 17,16
TOPCOID GEL 5MG 40G UNIA 1. 26,09 29,97 18,27
Cupom Fiscal: 004004  Valor: 48 63 Data Emissdo: 15/03/2020 Namero Doc.: 123.295 Parcela: 1/1
BROMOPRIDA 10MG 20CPR GERM-G AT LD, 19,07 29,99 13,35
CARBOCISTEINA 50 AD 100ML PRAT (e 7151 29,95 5,26
VONAU FLASH 4MG 10CPR BIOL Pago com Recursos  sspt 14,98 30,02,

Total Cliente:

1.016,58
ESTADUIALS / SECID Total Crediario: \ 1.016,58 -
Termo de Colaboracgdo n? _—

re 10iG SY

A7 Pharma versio 2,39.5.0 Alpha7 Desenvolvimenio de Software - hitp:/iwww.a7 net.br

Péagina 1 de 1
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Benelicirio

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657
VILA ESPIRITO SANTO

SOROCABA - SP

Vencimento

Valor do Documento

18.660.756/0001-22 05/04/2020 1.016.58 |
(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
(=) Desconto / Abatimento | (-) Outras deduges
18051-290

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficianio)
A partir 06/04/2020 Juros 0,03%/dia

A partir 06/04/2020 multa de 2,00%

N2o conceder desconto.

Data de Emissio
20/03/2020

(=, Valor cobrado

Coop Contr/Céd. Beneficiario

3194/357863
Nosso Nomero
633-6
Dados do Pagador
Nome do pagador_ Nimero do Documento
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ . 55
Endereyo
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
Bairro / Distrito
JDEUROPA.. _ . .
Municipio UF CEP
.OROCABA SP 18045-000

Mensagem Pagador

eoees

Este recibo-somente tera validade com a aulenticagdo mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
do.banco Esta quifagdo s6 tera

através do cheque n.
validade-apés 0:pagamenlo-do cheque pelobanco pagador.

r Autentivagio mecinica

- Recibo do pagador

75691.31944 01035.786308 00063.360010 4 82160000101658

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento

EMITIOU PELA COTBERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE D
COOPERATIVA GONTRATANTE 3124 SICO0B CREDIGUACU

Termo de Colaboracio ne

05/04/2020
—A—Beneficiarnio Cooperaliva contratanie/Céd. Beneficiario
JROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI 18.660.756/0001-22 3194/357863
Data do documenta N. documento Espécie Aceile | Dala processamento | Nosso nimero
20/03/2020 55 ou N 27103/2020 633-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quaniidade Valor Valor documento
o :—\ )
1 R$ 0,00 PR, 1.016,58
InstrugZes (texto de respansabilidade do beneficiario) ~ 41,__1_,____ = (-) Desconto / Abatimento
A partir 06/04/2020 Juros 0,03%/dia PagO Com Recu rSDS
A partir 06/04/2020 multa de 2,00%
Nao conceder desconto. ES—!-,QDUA!S II SEC! D () Outras dedugdes

BANCOOB ;)\Q {i/ QA4 C

(+) Maora / Multa

Pagador

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

RS 100 Y

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
JD EUROPA
SOROCABA - SP

Sacador / Avalista

Py
T 866:467/6004-65 i

{(+) Outros acréscimos

18045-000

(=) Valor cabrado

-



Internet....Ban ki:ng:::CAIXA

A AA
Autorizagdo de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Page L OT L

rBanco Recebedor: ' CATXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPE/CNPI: 71.866.107/0001-65
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| Conta de débito: 2757 / 003 / 00001647-7 B

\ Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

75691.31944 01035.786308 00063.360010 4
82160000101658

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
18.660,756/0001-22

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
— T —
Data do Vencimento: 05/04/2020 = j Y o Ry
Data de Efetivacio / Agendamento:  14/04/2020 Pago com ECUI:sa-—Sffi 1
Valor Nominal do Boleto: 1.016,58 -
Juros (R$): 3,04 hST:A-DUA!S ,I SECiD
IOF (R$): 0,00 Term g
Muita (R$): 20,33 ~n ? de CO!EQOragao ne
Desconto (R$): 0,00 AN F / A @QF
Abatimento (R$): 0,00 MO
Valor Calculado (R$): 1.039,95 RS ey >
Valor Pago (R$): 1.039,95
Identificacido do Pagamento: DIVINO
ﬁatalhora da operacgao: 14/04/2020 16:03:39 J
| Codigo da operacdo: 001626505 |

ATENCAO: Esta operacdo s6 s
desde que dentro do horario limite estabelecido,
de item "Contas da Empresa - Consulta Transag6es".

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

era realizada apés a assinatura dos demais representant
e ja se encontra disponivel na opgao

es da conta;
"Pendentes”,

ik



DIMESO S.A

et

CEIRD/VEND A MERC ADQ TERCEIRO ST

TETADUAL DO T

; - . 4‘01954!..."" 39

Civi s O LPE
TLOES 1OTIO0N]-65

|
ELUlZ !

‘c:
\
bee
i 8P
ALENTO A PRAZO/ 17/04/20 19328
| vaton gastus BASE DE CALCULG DO ICME ST VALOR DG ICME ST VALOR TOTAL DCS iROSUTOS
40,20 | 7,254 0,06 193,
[ErrenT V OLTRASDESPESAS ACESSORIAS VAT
|

49
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i [AP BARBEAR MASC EXFERT 12X2 1720 o] e |sses| UN 3 sl ol
— : :
[LUVA VINIL DANNY M G100 DA 301CA si02] € g B s00] 9,09
: 1 L
AATACHES COMPLEMENTARES ‘

ATE 4B TIOR AS

o=
i
Pago com Recursos

. ESTADUAIS / SECID

Termo de Colaboragdo n2
Q0L UG
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&

&w

—

R : . ; e Becthedde TREAE
EL neficidrio * Agiacin/Cadizo Beneficidtio Wencimento
I"H‘V’TSO LTDA CNPJ _S _9_.642{9001-8_9 ) i 04]00/(‘_&_"{)?7%'{5-57 o 1_?.{?51’291
:Pm adnt %\’umu o do Documento SMossa Mmoo
; AS‘R TRA“ISI'}"_ORL# AN‘DR‘" LUIZ v i CGGG%__‘HZZSM ,-":3“”!( -4
: "‘uanti- ade \') Valor ‘( )Vw rdn Docunanio (=) Desconto
! (“-) Cu_l 3 Au Clmas -:(I) Vator Cobrade
DL* ’-"“;atmf'vo - i : ) :
Em rego r_]n B‘_,.bf:_nrio
1RU A JOSE CARLQS SIIWO S _ 1_00_- JDB_EFUGEO-SQI{QEIAB&’SP— CEP_ 18@"45-&{5_@ . - N : ?
e T
| Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
de Colaboragdo n®
Termo ae Cola ¢ E
Jov: [ oS
| RS 193, JX l
) ) . - i i - B B i h ;\‘HM"H' AGU0 “‘ i i;';'-‘-u -
- - SRR PEEEE SRS ULttt S | e e

Banco Safra S.A. 1422-7| 4229704103 00002.747558 00058

816422

§2280000019328

[j,n 2l de Pagamiento  Até o vencimento pagével em quaiquer banco do sistema de compensagio

Vencimento

Beneficiario
DIMFSO LTDA CNPJ: 45.839.642/0001-89

17/04/2920
A

Aggncia/Codigo Benefie iario

04100/10027475-3

Data Documento Namero do Documento Espicie Doe. Aceile ata Processamento Nosso Miwcio
20/03/2020 (000083122801 DM N 20/03/2016 i AP0388146-4
Uso do Banza Carteira 1E=tw’u'e Quantidade (x) Valor (=) Valar do Docuinento
01 | R§ 123,28

rugies (texto de resj )nr‘l‘i‘il'l]hud.le do beneficidrio)
A‘\r\ o Vencimento Cobrar Juras de RS0,77 ao Dia

J éz) Valor Cobrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

PR»\CA BERLIM, 77 JD EURCPA SOROCABA SP 180452
Sacador/Avalista

CNP.J: T1LE66.107/4G01-63




InterneT Ba-nki:Ng_ CAI XA

CAIXA

Autorizagdo de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Conta de débito:

71.866,107/0001-65

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 /003 / 00001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

42297.04103 00002.747558 00058.816422 5
82280000019328

BANCO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESO LTDA
DIMESOQ LTDA
45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.855.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
Data do Vencimento: 17/04/2020 ]
Data de Efetivacdo / Agendamento:  14/04/2020 Pago Corﬁ‘ReEUrS’O“s"“ T )
Valor Nominal do Boleto: 193,28 ESI‘JH i
Juros (R$): 0,00 DUAIS ’l SECID
IOF (R$): 0,00 Termo de COlaboragéo ne
Multa (R$): 0,00 N NN,
Desconto (R$): 0,00 %-i@i____
Abatimento (R$): 0,00 RS 192 X
Valor Calculado (R$): 193,28 \1\
Valor Pago (R$): 193,28
Identificacdao do Pagamento: DIMESO

LData/hora da operacdo: 14/04/2020 16:02:46

.

I

B Cédigo da operacdo: 001533280 B

ATENCAO: Esta operacao so sera realizada apés a assinatura dos demais representantes da conta,

desde que dentro de horéario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opcao "Pendentes”,
do item "Contas da Empresa - Consulta Transaces",

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Nota Fiscal Eletranica

SRR e

L |
4 g.} { RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 0 - Entrada r‘l—l —_— —

. ID. REFUGIO - CEP: 18045440

!
| |
i
| : | tonon I | -Saida | - ; £
| - f JOROCABA. 5P | L. I 3520 0345 8596 4200 0189 5500 1000 8230 3211 3693 7050 | l\
! D'M ESO{: Fone: 152102 3436 ’ : :
} IR

| CHAVE DE AfT3n
1

0. — ————
N,'V 000.823.032 Consulta de avtenticidade no portal nacional da NF-e :
j Série: 1 www.nfe.fazenda.gov briportal ou no site da Sefuz
Pagina: 1 de 1 —!

Autorizadora
. . -
NATUBEZA DA OFER ACAD

; m;Tn:fﬁlTuﬁﬁ;ﬁ.Tf?B_L\_é";ﬁ_'u'""‘—“' e S
VENDA MERC ADQ TERCEIRO/VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST ! - 135200186230138 - 06/03/2020 09:54

| ISCRICA0 ESTADI AL : IRSCRICAD ESTADMIAL 1 31 e TRIRUTARIA 7-—7?7._‘_9{?“—_"‘;' e e

L 669069609110 ———— . |B896e0ls S s

DESTINATARIO / REMETENTE i

[ NonERIzIc 2o AL s _*_‘—_——"—'—ME“——H e

1 DATAMORA DA Exicsin

| 71.866.107/000 e _106/03/2020

I C = LU
l (_:ASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
L ENRRE RS
{ PRACA BERLIM, 77

| MuNICiRID FONEF4X

SOROCABA 32211321

e -
FATURA
I R - ____4__._._________ o = : 1
I\ P-AGAMENTO APRAZO/ 03/04/20 151,07 i
e e——————— e

CALCULO DO IMPOSTO

| CRP | DATADA St inAmeranma
| 18045260 106/03/2020

HOPA DA CAINAENTRANA

| BA\SEDE CALOTI 0 o 0o rs ( VALOR T foas B |BUEDECALCIGRa ome ST R R Ty e — ‘
| 36,73 661 0,00, N 151.07 1
i ’ i : : e, e o H
[ VATOR DG rreTe VALOR B0 3Faimn onTo | OUTF $E DELFESAS Ac e ing | VALAR TOTAL DG 1P VALDR TOTAL DA NG TA i

| ) . ;
J‘ .00 0.00 ! 0,00} naop - 151,07 |

“—_—-—.—____—-—-—_.4__---—_-_-—._-.--__-A‘.—_‘__..4-____,,h o IS T e e e e o ans ——

TRANSPURTADOR / VOLUMES TRAN.SPORTADUS

———
’ CNPINYCPF NT

17.586.338/0001-70

P vy IFRETE POR CONTA | Comnan a7
) ‘NCISCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remietente i

I_E ReCD
| EROERECD
|

; MU R0 _-T:{F_ INtCicio EQ"'M"-T- Al T 7"_-“”-‘;
| RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.20] [ SOROCABA - | SP |ISENTO
RIS — EEiE WMERATRG  TeamGie I T T s 1
} I | VOLUME(S) ’ 5392 5,392,
DADOS DO PR(‘!DUTO"SERVICDS - T

g = 5 . [ o T atlouoti

COnTEo PESCRICAO DO PRODUTOSERYICH Lnemism | cor |CEoP | Ui, V.IeMs & ovop "ﬁ‘,;g'f'rp',‘"-

2 3 < 3 Bl f (7T —
JALCOOL 7222 1o ML TUPY IROE9429 | Ga0 (5392 ] UN j 'R0

lLU\’,“ PROC SUPERMAN M C/ing
— T e RV

A

BARREAR MASC EAPERT 12X2 1750

778 [CURTADOR DE COMPRIMIDGS COL AR MEZZ | 220551400
10
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CONTINUACAO - INEORMACOES COMPLEMENTARES
RECT AMACOES EM ATE 48 HORAS

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

. | Termo de Colaboracio ne
0 7 He3!
RS __ IS1L.OY

CALCULO DO ISSON
!'?,‘ m
|

IR vy

VALOR TOTAL DOS 274 Vi oS

[ PAsEBE CAletio o VALBR DO TN T T
- —
DADOS ADICIONAIS
e R ————— = e Sy "
| N COMPLEMENT ARsS ! ! 1 .
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_Recibo do Pagador

Banco Safra S.A.

:Br;".m;ﬂ.(,‘i-‘élrio A:;.,m VCadigo Bun,m irio ;‘ch,mn.ulo
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 ; 04]00/00027475 5 f 011'04/2020
:Paé.ﬂdc-;'ﬂ - _ - ’\]uum ra do Documenta Nosso Niimero
'CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ' 000082303201 090560_1_5-«4
‘Espécie .%Qu«n;;j-dade N ix) i’a‘u’ﬂ' i(=) Valor do Documento (-) Desconto
RS o 151,07 : o
: 7 W (—) Qutros Acréscimos fi(=} Valor Cobrado 1

*Demonstratw ) : o

Fndcrc-,u do Benef‘uano

'RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

- | //’E“\)

Pago com Re ecursos—
ESTADUAIS / SEcin

e N § B

Termo de Colaboragé ne
@0\/*_&1_@1“
RS \SIJOJ‘\\J

Aulenticasio Mecanica

------ - Corte AqQUi =eemmemmmm e
Banco Safra S.A.
|422-7| 42297.04103 00002.747558 00056.015423 1 8214000001 5107
Local de Pagamento  Até o vencimento pagavel em qualquer banco do sistema de com pensagio : Vencimento
03/04/2020
Beneficiario 1Agéncia/Cadigo Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 04100/00027475-5
Data Decumento Numiero do Documento Espécie Dac. Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
06/03/2020 000082303201 DM N 06/03/2020 00056015-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valar (=) Valor do Documento
01 RS 151,07
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Descanto
Apds o Vencimento Cobrar Juros de RS0 60 ao Dia (+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNPJ: 71.866.107/0001-65
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260
Sacador/Avalista

Ficha de Compensacio

T




Int.eret---Bank:Ing CAI-XA Page 1 of 1

\ V-

CAIXA

Autorizacao de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 71.866.107/0001-65
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 / 00001647-7
Representacio numérica do cédigo de barras: giigb%%looli?8302.747558 00056.015423 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SAFRA S/A
Codigo do Banco: 422
Codigo do ISPB: 58160789
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: DIMESO LTDA
Nome/Razao Social: DIMESOQ LTDA
CPF/CNPJ: 45.859.642/0001-89
Beneficiario Final
Nome/Raz&o Social: DIMESO LTDA
CPF/CNPI: 45.859.642/0001-89
Pagador Sacado : . -
Nome/Razdo Social: CASA fﬁANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNP3J: 71.866.107/0001-65
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
~
Data do Vencimento: 03/04/2020 (i. S
Data de Efetivagio / Agendamento:  14/04/2020 Pago com Recursos
;l:::; I:::;l:nal do Boleto: ;'541;07 ES-!-;A.DUA!S ,l SEC! D
IOF (R$): 0,00 Termo de Colaboragiio n@
Muita (R$): 0,00 :;f\‘r;"l / i;‘:‘":‘ I?Q*
Desconto (R$): 0,00 o
Abatimento (R$): 0,00 RS i SLOY
Valor Calculado (R$): 157,56
Valor Pago (R$): 157,56 —_—
Identificacdo do Pagamento: DIMESO

{ Data/hora da operacgio: 14/04/2020 16:01:43 . I )

'

; Cédigo da operacdo: 001450910 . |

ATENCAQ: Esta operagdo sé sera realizada apés a assinatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horirio limite estabelecide, e j& se ericentra disponivel na opcdo "Pendentes”,

e

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacbes".

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



1 CONTROLE DO Fisew

i s | AR

3 DIMESO S:A. i DAMN -
! 1‘ Documento A;xslnr da ‘ “ \\ ‘\ “
1 1 H 3lY
| M X
]D RE‘F' LID CEP lﬁrmSﬂ’af} | S I CHAVE DE ACTS5D ot
Ty SOROCABA - SP | 1-Saide Lt §520 0345 8596 4200 0189 5300 1000 §270 0311 3693 T0RE |
1 3iiy kg@ Frne: 152102 3456 { i

| B

Ne 000.827.003

Consulta de autenticidade no portal nacioiial da NF-¢e

Y TINGRAD Siia: bup:r'.‘.‘.uu_dinu-;.;\,-:nm_b( ] U
; - Série: 1 ) l www.nfe fazenda. gov.br/portal ou na site da Sefaz
‘ \Pé;’ma: 1del i Aulorizadora
i TAES TR o Tho ' TPROToLOLO DE ALTOR ZACA D DE LSO
DA MERC ADQ TERCEIRO/VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST i 135200’13199107 16/03/2020 Iﬂ 14
(IO ESTADLAL lw:‘mr 30 ESTADUAL DG SUBST, TRIBU TARIO i1C\"P
16 91_1«5’)61)5)1 10 | ! 45.859.642/9001-89 o
DESTINATARIO / REMETENTE
I nonEMAZRD SOCTAL ilcyww WUCPRN ‘ID.FA-I""H DA EMISSAO
i L CASAT RA[NSlTURIA ANDRE LUZ §71.866. 107/0001-65 16/03/2020
[ TERECO BAISGTISTRITO CEP {DATADAS <"'H'*l-""=*'u
| F RACA BERLIM, 77 | JD EUROPA 18045260 ] 16/03/2020
P L EONEFAN | ~Towi AQ ESTANTALNT lm A DA S2IMAENTRADA
. m,ﬂ.':u:ABA \3221 1321 | sP 110:14
FATURA i
i i‘nG AMENTO A PRAZO / 06/04/20 201,47 - 20/04/20 201,46
R
B
CALCULO DO IMPOSTO
B SE DECALOULO DO ICMS VALOH DO ICMS l BASE DE CALCILODOICMS ST : VALCR DG ICME ST VALDR TOTAL D33 PRODUTOS
! 337,93 60,82 | 0,00 0,001 402,93
: 2 ”_—-——-————‘"i—‘t
TR i“'-“ OR DO SEGLRO | DESCNTO | QurassDESPESAS ACELSOmiAS VALOR TOTAL DO 71 VAUOR TOTALDA M""A v H3
0,00 0,00 0,00 | 0.00 N e e
NSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
L iRATAD SOCIAL [ FRETE POR CONTA COMGOANTT | PLACA DONEICTLO juF |G T
| Tl FRm«_IQCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remetente i | I

o]

| ey MUNWC IO
P RLIA CC‘" IENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA

;m\'*;"nr

2| VOLUME(S)
DADOS DO PROD! 'rcw:r RVICOS

VIICMS . VIR
. P

s
[ £ 11
PamE0 !cr 'R ALGOD NEVE EST MED ABERTO- |seMms| soosersn | os0 |s40s o | 2q 375 £ 00/ 0,00 | l 5
‘ [ — | | i j
i : S < L —

ESTECIE \.mpn \NUM:PM:E@

i nr;-(_mwummonumismm,n {NCysn. | CST* [CROP) UNID. QTUE- | V. UNITARIO:| v;-rgmx’.;fﬁ.msc‘[ BEIOMS

|
T &MCODL 7% 1000 ML TUPT 18089425 L 200 ‘5;:_ZL UN | 1 58 - 7546 0,001 Tsa6)  -13.56] 15,001
- : L 5JLA | AL LS. B ey
| 1831 [FITA FRALDA FIXA FRALDA BRANCA ss114110 | oo |siu2 | UN | 3 I 3,58 0,00 3.38 0,04 18.00]
‘\ 20274 'TIF AS SELECT PLUS C/50 LV4 PG3 ‘ ! 0 UN 1 : 0,00 238,99 a6 £al 5.00]
: i | SR SN Y,

 CanTiNLA CA0 - INFORMACOES COMPLEMENTARES
| RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS

R ‘)
|

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

Termo de Colaboragao n®

J0 g e

CALCULO DO ISSON

r AT RO MUNICIPAL E VALOR TGTAL DOS SERVILOS i TASE DE CALCLLO DF N VALOR DO 1SSQN
DADOS ADICICNAIS
A OES COMPLEMENTARES RESERYVADD AQ FISCO

02 '?S:ﬁ I POSTO CORRADD POR SUBSTITUICAD TRIBUTARIA CFE DECRETO

NV Seftware - wew. iwvsollware oo



Banco Safra S.A.

IBE)FE—ﬁLidIiO

DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89

?P"‘b o

ECASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

iE:pP e Qnsnmrlade fx)\fainr
' R§ i ] i _

iDemonstrativo:

{Enderego do Beneficiirio

04100/00027475-5
iNl:ll'ﬁGl‘O do Documiento
000082700101

( =) Valor do Documento
201 47

(+} QOutros Acréscima

RUA JOSE CARLOS SIMOES 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

ncia/Céddigo Beneficiario

Recibo do Pagador
\fem imento ;
06/04/2020 |
%T‘x’f : 50 gl{mu-m' o i
000572977

1) Dt‘:i-i-inl‘l to

1(=) Valor Cobrado

1
| F‘:
P
380 com Recursos :
| ESTADUAIS / SECID
Termo de Colaboragao ne
L } i MG | i
: 5 3 ]
o - ) - i Aufr_nl‘h agao I\f_u._ Anica
—=m= COrte AQUl =-smssmsmmsmmemmeeenaoe oo
Banco Safra S.A. 5
422-7| 42297.04103 00002.747558 00057.297723 3 82170000020147
Local de Pagamenio  Até o vencimento pagével em qualquer banco do sistema de compensacio Vencimento
06/04/2020
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficirio
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 04100/00027475-5
Dala Documento Nuunero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Dala Processamento Nossa Nimero
16/03/2020 000082700301 DM N | 16/03/2020 00057297-7
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Vator do Documento
01 RS 201,47
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Descanto
Apds o Vencimento Cobrar Juros de RS0,81 ao Dia (+) Mora/Muita
{+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Sacador/Avalista

PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ficha de Compensacio

IRV

Autenticagdo Mecinica
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In temnet....Banki ng----CAIxA

CAIXA

Autorizagdao de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cddigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPIJ:

Beneficiario Final
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

42297.04103 00002.747558 00057.297723 3
82170000020147

BANCOQO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA

45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Data do Vencimento: 06/04/2020 p : f —

Data de Efetivagio / Agendamento: 14/04/2020 ago com R(EE'&F&OS‘“L‘“‘

Valor Nominal do Boleto: 201,47 ESTADUA!S ,/ SEC!H

Juros (R$): 6,40 it

10F (R$): 0,00 Termo de COlaboragéo ne

Multa (R$): 0,00 ;Di\:‘r/ 3{ 631

Desconto (R$): 0,00 - (‘f —————____:_____

Abatimento (R$): 0,00 RS 2004y

Valor Calculado (R$): 207,87 ;

Valor Pago (R$): 207,87

Identificacdo do Pagamento: DIMESO
Ijata/hora da operagao: 14/04/2020 15:59:05 T
| Cédigo da operagdo: 001212081 ]

ATENCAO: Esta operacdo sé serd realizada apés a assinatura dos demais re
desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra dis
do item "Contas da Empresa - Consulta Transacoes".

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

> Fepresentantes da conta,
ponivel na opcac "Pendentes”,

12>



CHAVE DE ACFsss 9_’
3520 0345 8596 4200 0189 S500 1000 8264 5311 3693 7085 \*

5D sz [ il

& ID.RRE{I‘?E;LD ;;}(,:EP: 1RO4344D 1< Saida J 1
+ B 27 . SORQCABA -
ngﬁssa Fone: 152102 3436 N 000.826.453

R TR A Site: hutpu/fwww. dimese com br
) " s
Série; 1

| Pdgina: 1 de 1

Consulta de autenticidade Nno portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal oy no site da Sefuz
Aulorizadora
J FROTOCOLO DE AUTOR 74020 DE 1A

135200209869250 - 13/03/2020 12:4

\r\‘ i T T EMISSLD
| CNPINYCRF N DATAGWIE A DA EMissio
| :

13/03/2020
DATA DA S&INAENTRADA

1370372020

NATUREZA DA OpERACO

| VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST
DECRICAOESTADUAL
66909609110
DESTINATARIO / REMETENTE
;- NOMERAZAG SOCIAL

{ CASA TRANSITORIA ANDRE LUz
ENDIERECO

PRACA BERLIM, 77

cEP
18045260

MBI

HORA DA SATDAENTRADA
SOROCABA 12:44
FATURA

i PAGAMENTO A PRAZO / 10/04/20 139,90 ‘
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO iy 5 VALOR DO icMs BASE DE CALCITO 0 oo © 5T fvaLor D0 IO ST Ivaron Toral DOS niiTos
0,00 0,00 0,00 l 0,00 139,50
T N e VAL OR TOT ALDA h.ﬁ?T_“——
0,00 X

OLUMES TRANSPORTADOS

TRANSPORTADOR v
| ¥oME rma7io son 1AL
AR ‘CISCO CARBONIERI 09924076800
[ eMERECT

| RUA COMENDADOR ViC

| innTinine
|

FRETE FOO COmTA
0 - Remetente

VR fansceENr
17.586.338/0001-79
INSCRICAO ESTADIIAL

ISENTO

MimIC PG

ENTE AMARAL, 1.20] SOROCABA

ESPECIE
1 ! VOLLIM E(S)
DADOS DO PRODL’TO"SERVICOS

NIMERACAD PESO BRLITO

_
COBIGH PESCRICAO DO PRODY TORERVICH

NCMAST

I { . i ALIQUATA
CST 1CFOFR  unin OTDE V.UNITARIO | v, TOFAL | VDrse BCICMS | yoacass

et A M v i
25335 TERM CLIN DIG TECHI INE INFRAVERME TSC | 0257990 139,90 “.“‘-‘( | f ) I :
r 400 P ____|I__ ____’A__!
fcummr.mcin-mmmwrozs COMPLEMENTARES

WErESEY -_ﬁ_;_hi-—a_‘ . : 1
L RECLANACOES EM ATE 45 BORAS !
\_ﬁ_ﬁ_ﬁm .

—— e

Pago com Recursos
ESTADUAIS / secip

Termo de Colabora
AOVF A @gi

. Now  qLoethe
CALCULO DO ISSON

L Y ENTRTT VA

VALOR TOTAL DOS SER DS

DADOS ADICIONAIS

/IMPOSTO CoORRA DO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CFE DECRETO

NW Saftware - wanw awzafiwara snm br



Banco Safra S.A.

EBméﬁE;a[io 7
'DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89

!Pagador

[CASA TRANSITORIA ANDRELUIZ

Espécie {Quantidade {x) Valor
RS | ! o
{Demonstrativo:

{Enderego do Beneficidrio

[RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO -

|
&

Recibo do Pagador

%/\g&nciaﬁtédigo Bc;wﬂci;lrio -é\fr’urwilnem-j
04100/00027475-5 ~ 10/04/2020 ;

) éN[m'.cro do Decumenio }Nr w0 Nlmero
. 000082645301 . 00057146-6 é

§{=) Valar do Documento ;;(-) Desconto ; ]

L 139% i B—

%(+) Outros Acréscimos :f(=) Valor Cobrado
SOROCABA/SP - CEP: 18045-440 . B
Ao

Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID

Vo s

Termo de Colaboragsio ne
013/ s
RS 139, 40

Autenticagio Mecinica

Banco Safra S.A.

422-7|

42297.04103 00002.747558 00057.146623 4 82210000013990

Corte Aqui

Laocal de Pagamento

Até o vencimento pagdvel em qualquer banco do sistema de compensacio

Ven@imc.nlo
10/04/2020

Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89

Agéncia/Codigo Beneficidrio
04100/00027475-5

Data Documento

Nuamero do Documento Espécie Dac. Aceite  |Data Processamento Nosso Namera
13/03/2020 000082645301 DM N 13/03/2020 00057146-6
Usa do Banco Carteira . Espécie |Quaniidade (x) Valor (=) Valor do Documiento
01 RS 139,90
Instrug¢des (texto de responsabilidade do beneficidrio) (=) Desconto
Apds o Vencimento Cobrar Juros de R$0,56 ao Dia (+) MoraMulta

{+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cohrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Sacador/Avalista

PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260

CNPJ: 71.866.107/0001-65 )

Ficha de Compensagio

AR

Aulenticacio Mechnica



Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA
45.859.642/0001-85

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

Internet::::Banking...CAIXA Page 1 of 1
Autorizacido de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA
Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 / 00001647-7 .
R taics idlead sdi de barras: 42297.04103 00002.747558 00057.146623 4
epresentagio numérica do codigo de barras: 2210000013990
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO SAFRA S/A
Codigo do Banco: 422
Cédigo do ISPB: 58160789

CPF/CNPI]:
Data do Vencimento: 10/04/2020
Data de Efetivacio / Agendamento: 14/04/2020
Valor Nominal do Boleto: 139,90
Juros (R$): 2,20
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
valor Calculado (R$): 142,10
Valor Pago (R$): 142,10
Identificacio do Pagamento: DIMESO

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
Tejrmo de Colaborac3o n2
Q01 WVEGRE

RS 139,90

‘ Data/hora da operacao: 14/04/2020 15:57:46

-

Cédigo da operacéo:

001119980

ATENCAO: Esta operacio sé sera realizada apés a assinatura dos demais representantes da conta,’

desde que dentro do horario limite estabelecido,

e ja se encontra disponivel na opgao "Pendentes”

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacoes".

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

7



RLIA JOSE CARLOS SIMOES, 100
TD. REFUGIO - CEP: 18045440
SOROCABA - SP

Fone: 15 2102.3456

Site: http.//www.dimeso com br

3
13
DIMESO

OETRBUCAS

Ducumenio Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

I

RN R

DE ACESSD
3520 0345 8396 4200 0189 5300 1000 8243 2211 3693 7083

A

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Pagina: 1 de 1

0 -Entrada |~

1 - Saida [lj AV
Ne: 000.826.322
Série: ]

vwww.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizadora

@L

MNATIMEZS DA QFERACRO

VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRO

BRIGTOCOL0 DE ALTORZACED DE USD

135200209251158 - 13/03/2020 10:22

Tvs i INACRICAD ESTADIFAL DO SURST, TRIUTARIO

Cnpi N

45.859.642/0001-89

DESTINATARIO / REMETENTE

NOMERAZE0 SOCTAL CNPJ NCPF NT DATAMHORA DA EMISSAO
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.1 Q?;"EH]{I]-GS 13/03/2020
ENTIFRELD BAIRKCVDISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
PRACA BERLIM, 77 JD EURQPA 18045240 13/03/2020
MR TR FUNEFAY UF E INSCRICAD ESTADV AL N HORA DA SAINATNTUADA
SOROCABA 32211321 SP | 10:23
FATURA
I 3 —
; PAGAMENTO A PRAZO / 10/04/20 123,41 |
CALCULO DO IMPOSTO
\ FASEDE CAl O i ieus VELOR DO TEMS DAST DE CALCUN G D0 ICRS ST VAIDBR DOICME ST VATOR TOTAL DS PRODUTOS ‘
| 34,96 6,29 0,00 0,00 123,41 i
VALOE T3 FRETE VALOR DO SEGLED DESCONTD QUTRAS DESEETAT ACES W IBFAS VALOR TOTAL DO iRl VALDR TOTAL Da NOTS {
0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 123.41 i
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADQS
= rpazio soniaL FRETE FOR CONTA COnIGO ANTT PLACK DG VEICULO UF CNPI NYCFF N
ANCISCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remetente 17.586.338/0001-70
ENDERECO MUNIC IO UF INSCRIGAD ESTADLIAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA SP | ISENTO
ALANTINADE ESFECIE [TE NIMERACID PESC WeuTO PP ot ioang
1 | VOLUME(S) 5,636 | 5,636
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICOS
‘E COPGO DESCRICAD DOFRODUTOSERVICH NOMISH ST CFOPLUNID.: QTHE YV UNITARIO i V. TOTAL \'-. DESC ‘ BCICMS VAICMS Y..IPT '12::1”—3[-;—:—%
E IROR LUVA PROC SITPERMAX M C/i00 40151900 | 0an 15405 | CX 3 2099 61,57 1,00 ) |
i 4iz3 LUVA LUPLATEX NA0 ESTERIL C/ 100 39 o ] PC 3 3,85 1685 0,00 16,95 1,97 1800
24344 LANCETA G-TECH 305 C/100 901 cx 2 8,50 17,60 0,00 17,60 317 1500
16625 ATAD RAYON RL 7,50M X SM MH ESTERIL 30054090 | 060 15405 | UN 1 330 830 0,00
ALCOOL 7085 1000 ML TUPI 3Rosed20 | oo sz UN 1 6.41 6,41 0,00 6,41 115 18,00
CUR CREMER TRANSPARENTE C/40 - 30083020 | 040 |5405 [ UN I 6,10 6,10 f,00
SOL ARBRORETO FIS S00ML 33079000 | 060 |s405| UN 4 n 11,08 0,00
LT: 26023815 |
[ connviacio - INFORMACD /I" >
| CONTIN AD - INFO QFES COMPLEMENTARES .",
| RECLAMACORES EM ATE 48 HORAS ; .:,\/LJ’JJ A
PagotonTRecursos—
- ESTADUAIS / SECID
Termo de Colaboracdo ne@
N,
PR L
CALCULO DO 18SON
i’f RUCLO MUNICIPAL VALOR TOTAL DS SERVILGS ENIEDE CALCIL O DO 17700 i
! !
! |
DADOS ADICIONAIS |
RE POAQFISCO i
1
1
|
|
|
|
| |
‘ |
I
|
e |
NW Software « wwe Sesnllagre o Br ]
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Banco Safra S A

_ P : ~, .. Recibo do Pagador _
{Benefsigrio - %Agénc.iw’crﬁdigo Beneficiario ;_?\r’encin'wrﬂo
PVESOLIDA CNPILiSSsssomoisy | 0400000274755 | omamozo
1P'3&:T‘ N ;Nﬁmcm do Documento %NCHW Nimero . J
gCASA TRANSITORIA ANDRE LuU1zZ _ . o 0_00{18263}291 o i o QQOSZQS?:'/ i
?E;?é‘?ie éQua”[ida'ie g(x) Valor f(=) Valor do Dacumenta ,(" Desconto \
| RS | | N S 12341 B
g T () Outros Acréscimas j(:J Valor Cobrado i
pomonsfrative: B : |
%Endg_rrfg o do Beneficiario - :
'RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440 o o o
e T T D, REFUGHO - SOROC., el TR T Radids N— - |
1
|
| ;
{ H
f
2~
| AR _:
{ i
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
| i
Termo de Colaboracio ne
i 7 ™ -
| N[} UG
| RS __ L B3|
! ) o B L e ) — 3

Autenticacio MecAnica

---------------------------------- - - e e == (COIte A flt] <sssseimudinma s

Banco Safra S.A.

422-7, 42297.04103 00002.747558 00057.087728 3 8221000001234]

Local de Pagamento  Até 0 vencimento pagdvel em qualquer banco do sistema de compensagio Vencimento
10/04/2020

Beneficiario Agéneia/Cédigo Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 04100/00027475-5
Data Dacumento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Proces samento Nossa Namero

13/03/2020 000082632201 DM N 13/03/2020 00057087-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valar (=) Valor do Dacumenta

01 RS 123,41
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiirig) (-) Desconto
Apéds 0 Vencimento Cobrar Juros de R$0,49 a0 Dia (+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimas
(=) Valor Cobrado

Pagnd-inr CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNP.J: 71.866.107/0001-65
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA sp 18045-260

Sacador/Avalista

Ficha de Compensagio

T —



inte_rnkt _ Banking:::CalXA Page 1 of 1 JJC\

CAIXA

M |

Autorizacdo de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Tanco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 71.866.107/0001-65
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 / 00001647-7
Representagdo numérica do cédigo de barras: ;gg?gb%‘gloofzggfoz'747558 00057.087728 3
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SAFRA S/A
Cédigo do Banco: 422
Cédigo do ISPB: 58160789
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: DIMESO LTDA
Nome/Razio Social: DIMESO LTDA
CPF/CNPJ: ’ 45.859.642/0001-89
Beneficiario Final
Nome/Razio Social: DIMESO LTDA
CPF/CNP3J: 45.859.642/0001-89
Pagador Sacado
Nome/Razio Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: CASA TRANSITO_RIA ANDRE LUIZ
CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65 e
— 235,
Data do Vencimento: 10/04/2020 Pago Cém_Reeu rsos |
Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/04/2020 FQTADI (KT -
Valor Nominal do Boleto: 123,41 =eanevAlS f SECID
Juros (R$): 1,92 e
IOF (R$): 0,00 Te;rfng de CO[abora(;ao ne
Multa (R$): 0,00 % Y £33
Desconto (R$): 0,00 1INy
Abatimento (R$): 0,00 Rs %\
Valor Caiculado (R$): 125,33 T —
Valor Pago (R$): 125,33
Identificagdo do Pagamento: DIMESO ]
| pata/hora da operagio:  14/04/2020 15:56:50 ]
[ Cédigo da operacdio: 000996547 ]

ATENCAO: Esta operacao sé sera realizada apds a assinatura dos demais
desde que dentro do horario limite estabelecido, e j4 se encontra dis
do item "Contas da Empresa - Consulta Transacdes™,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 representantes da conta,
ponivel na oepclo "Pendentes”,

httnos Mfintammntlonaclt. .+ A, e
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0 - Entrada [ ']"

I-Saida , ' ]
N 000.821.178
| Série: 1

Ijléix;_:inéli 1 de]
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... Recibo do Pagador

Banco Safra S.A.

frBe..r.cﬁcir; i ia . ngéncinlCédigo Benclhiciano %Vcncimcnta

EDIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 ) ) 0410_9/0002_7475-_5_ _______ o 07/0412_(320 o
i?‘agadu: - - o 7 - iN\'lmc-.ro do Documenta EN':- 50 Namero

?CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ b 0000821 17802 00055418-9
?rE.spécie iQuantVird-r;(_ié 7 : ij(x) Valar - (=) Valor do Documento (] Desconto
Ry f 236,32 f ,

H §(+‘) Outros Acréscimos §(=) Valor Cobrado
‘Demonstrativo: ; |

iEnderega do Beneficiario

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

Pago com Recursos
ECTANLIAIC ,/ SECIN

= Ve W B N § s

Termo de Colaboracio ne

0B, e
RS &5,

i A

B Autenlicag 5o Mecinica
------------- Corte Aqui-=--==vssmmmmcee e
Banco Safra S.A.
|422-7| 42297.04103 00002.747558 00055.418925 6 82180000023632
Local de Pagamento  Até o vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensagio Vencimento
' 07/04/2020

Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficirio
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 04100/00027475-5
Data Documento Namero do Documento Espécie Doc, Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero

03/03/2020 000082117802 DM N 03/03/2020 00055418-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documenlo

01 R$ 236,32

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) {-) Desconto

Apds-o Vencimento Cobrar Juros de R$0,95.a0 Dia (+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNPJ: 71.866.107/0001-65

PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045-260
Sacador/Avalista

Ficha de Compensacio

G A




InternEt Banking...CAIXA

CAIXA

Autorizacao de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1 %y

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Conta de débito:

71.866,107/0001-65
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacdo numeérica do coédigo de barras: -

Instituicado Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome /Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

42297.04103 00002.747558 00055.418925 6
82180000023632

BANCO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA

45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65  _~5 )

VA § Lai—
Data do Vencimento: 07/04/2020 \"E:'Tfi
Data de Efetivagao / Agendamento: 14/04/2020 Pago com RECUI’SOS
Valor Nominal do Boleto: 236,32 ECSTANIAIC / QFCIN
Juros (R$): 6,58 R mm——
IOF (R$): 0,00 Termo de Colaboracdo n?
Multa (R$): 0,00 @\,,‘\(_\Jq_?r / Q\‘ f@%‘l
Desconto (R$): ' 0,00 :
Abatimento (R$): 0,00 RS =Y 1%51
Valor Calculado (R$): - 242,90
Valor Pago (R$): 242,90
Identificagao do Pagamento: DIMESO

[ Data/hora da operacio: 14/04/2020 15:55:53

| Codigo da operagdo: 000906677

ATENCAQ: Esta operagéclsg’: sera reaiizada apés a assinatura dos demais representantes da conis,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opcio "Pendentes”,

do item "Contas da Empresa - Co

SAC CAIXA: 0800 726 0101

nsulta Transacgdes”.

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quyvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



d |
P | N
D | RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100
| JD. REFUGIO - CEP: 18045440
o ¥ - i SOROCABA - SP
B‘ PﬂESOI Fone: 1521023456
Q'S-I?‘iﬁi‘m? i Site: http./fwww dimesa com br

|

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - Entrada —

Il

RN R

| - Saida 1
N 000.823.165
Série: 1

| Pagina: 1 de 1

CHAVE DE ACESSD

3520 0345 8596 4200 0189 5300 1000 8231 6511 3693 7086 5\

32
Ve

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e- 00
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizadora

VATUREZA DA SFERATAD

VENDA MERC ADQ TERCEIRO/VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST

PROTOCOLO DE AUTORITACAO DE LSO

135200186829000 - 06/03/2020 11:57

ESTADIIAL

69069409110

fsSCRIE AD ESTADUAL DO SURST. TRIBUTARID

CNPINT

45.859.642/0001-89

DESTINATARIO / REMETENTE

FOMERAZAC SOCIAL

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CNPINICPF N

DATAMOR 4 DA FMISSIN

71.866.107/0001-65 06/03/2020

ENDFERECO BalRRODISTRITO CEP DATA DA SaiNDAENTE A A

PRACA BERLIM, 77 JD EURCOPA 18045240 06/03/2020 |

MUNIC TG FUNEFAY UF DN H1 A0 ESTADLAL N HORA DA SAIDAENTRADA
LSOROCABA 32211321 SP 11:58

FATURA

PAGAMENTO A PRAZO 7 03/04/20 52,94 i
CALCULO DO IMPOSTQ

BA3E DE CALCULO DO 1083 VALOR DO [CMS B4SE DE CALCIULD DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL T PRODUTES !

10,96 1,97 0,00 0.00 52.94
VALOR DO FRETE VALOR DO SFCGURD DFSCONTO OUTP 48 DE APESAS ACESSARIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TGTAL DA NOTA : !
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00( o 52,94
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(— ME / RAZAD SOCTAL FRETE PUR CONTA COMGO ANTT PLACA DO VEICIT O Ur CNPINTCPF NS -
ANCISCO CARBONIERI 09924076800 0 - Remelente ] 17.586.338/0001-70
[EnDERECD MURICIFIO UF INSCRIG A ESTADUAL i
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA SP |ISENTO
I QUarTmaDE ESPECIE MARCA NIMERACEO FESG BRIITO PESQ LIQUIDGD
s 1| VOLUME(S) 1,500 1,500
DADOS DO PRODUTQ/SERVI(OS
CODIGO | _ DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | CST .CROE|UNID,  QTDE | v UNITARIO| V. TOTAL : V.DESC. | BCTOMS - | VAOMS ! VLIRE —I?%q«t—%ﬂ

! 3015 LUVA PROC SUPERMAX M C/100 40151900 | as0 |saos | CX 3 2'-"."*91 41.93! 0,00 '
i AGUA DESTILADA 1000ML ASFER 28539019 | 000 |Sic2| UN 2 5.43! 1'3_‘361 0,00 16,95 1,57 18,70

| CONTINUACAD - INFORMACDES COMPLEMENTARES
| RECLAMACEES EM ATE 48 HORAS

CALCULO DO ISSON

/I

J

i

RS

Pago Eﬁﬂ;l R3f6r§~05 1

ESTADUALS /

L 17 Vs WY

Termo de Colaporagdo né

L

e

CECID
-

M O
84

'
Ndo

TRECRIC A MIUTNICIPAL

VALOR TOTAL DS SERVICOS

BASE DE CALCINLG DO 185QN,

VALOR DO 155

——— |
DADOS ADICIONAIS

INFORMACTES COMPLFMENTARES RESERVADO AD FISCO B _‘_i

PEDIDO 0001017619 / IMPOSTO COBRADO POR SUES TITUICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO I

52.364 DE 13/11/2007 i

!

i

i

|

]

]
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Banco Safra S.A.

_Recibo do Pagador

?Béﬂﬁﬁ@iéfioﬂ . %Agénciak‘édigo Beneficiario %Vencin‘.enm

DIMESO LTDA CNPJ: 7745.859.642/0001-_89 ; B 04190/00027475-5 N ____03/{_)1/202{1
i.F:ag,arJ;r_ T I EN.amc:o do DC‘C‘-l-I“mCHfD jNa‘"wO Ntmero

(CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 000082316501 | (00056070-7
iEsgwécieﬁ o ;Quar;hdr‘de- - i(x) -Va]m o . (h) Valoridn Dacumenio . () Desconto

. RS | , | R 52,94 i ,

. - - §(+) Outros Acués;.n:mns g(:} Valor Cobrada
!De_monstrativo: i

4

‘Enderego do Beneficiario

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 15045-440_
|

E
!
|
i

{\;ﬁ/(, :
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

Termo de Colaboragsio ne

O3 / M B ,
RS SQAy

{

Autenticagio Mecinica

B T T COTE AGHT wmms s msissss iz
Banco Safra S.A.
. |422-7 | 42297.04103 00002.747558 00056.070725 1 82140000005294
Local de Pagamento  Atéo vencimento pagével em qualquer banco do sistema de compensagio Vencimento
03/04/2020

Beneficiaric Agéncia/Cadigo Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 ] 04100/00027475-5
Data Documento Nimero do Dacumento Espécie Doc, Aceite  |Data Processamento Nossa Nimero

06/03/2020 000082316501 DM N 06/03/2020 00056070-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor 1(=) Valor do Dacumento

01 RS 52,94
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconio
L _ ;
Apéds o Vencimento Cobrar Juros de R$0,21 a0 Dia (+) Mora/Mulia
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cabrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA Sp 18045-260
Sacador/Avalista

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ficha de Compensacio

U ——




Inte rn-et:::Banking:::cATXA Page 1 of 1

CAIXA

Y

Autorizacgio de Pagamento de Boleto
Via Internet Bahking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757/ 003 / 00001647-7
Representagio numérica do codigo de barras: g;iz;b%%lo%35208202.747558 00056.070725 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SAFRA S/A
Cédigo do Banco: 422
‘Cédigo do ISPB: 58160789
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: DIMESO LTDA
Nome/Raz3o Social: DIMESO LTDA
CPF/CNP3: 45.859.642/0001-89
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: DIMESO LTDA
CPF/CNPJ: 45.859.642/0001-89
Pagador Sacado
Nome/Razio Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
Pagador Final - Correntista
Nome/Raz3o Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: , 71.866.107/0001-65 _'."’.,.]"':’. S
. : : A o i
Data do Vencimento: 03/04/2020 5 N L
Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/04/2020 Pago com RECUFSOS }
Valor Nominal do Boleto: 52,94 ES-EADUA!S ’/ SEC!D
Juros (R$): 2,20
IOF (R$): 0,00 Termo de Colaboracso ne
Multa (R$): 0,00 SO VAN 6\
Desconto (R$): 0,00 -~
Abatimento (Rs): 0,00 RS SZ—, a9
Valor Calculado (R$): 55,14
Valor Pago (R$): 55,14
Identificacdo do Pagamento: DIMESO
]
]iata/hora da operac3o: 14/04/2020 15:53:28 j

l . Codigo da operacao: 000811065

presentantes da conta,
] I na opcio "Pendentes",
de item "Contas da Empresa - Consulta Transacdes”,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httne '//‘ih‘}prnn+l\qn];;nm ARttra e L OITTTN e
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Lei 1457 — 19/05/67 q

3b

Utilidade Piblica Estadual KT
Lei 10136 — 20/06/68 @

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 15 de Abril de 2020.

-~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Margo no valor de R$ 4.409,22 (Quatro Mil e Quatrocentos
e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), ndo ter ocorrido no prazo para o pagamento das
despesas incorridas empregamos recursos proprios da entidade, para saldar seus
compromissos, obtendo, posteriormente, o reembolso dessas despesas conforme

demonstrado nesta prestacdo de contas.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicao para
o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

Atenciosamente,
Y,
HELENA PEREIRA DA SILVA'BONAN
Presidente




In:tE-rnet---Ban_kIng:::C:AIXA

CAIXA

Extrato por periodo

~

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 2757 / 003 / 00001647-7

Data: 14/04/2020 - 16:15

Més: Margo/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
09/03/2020 000020 MA&-UT_”CKE'SHE
10/03/2020 000000 rr——
13/03/2020 000001 “CRED TED
13/03/2020 000001 CRED TED
13/03/2020 327856 PG LUZ/GAS
13/03/2020 491522 PAG BOLETO
13/03/2020 104048 ENVIO TED
Ee

13/03/2020 104048

25/03/2020 000000 MANUT CTA

27/03/2020 000001 CRED TED

27/03/2020 000398 AP CDB FLX ?

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico
14/04/2020 000000 RG CDB FLX |
14/04/2020 141609 PG LUZ/GAS
14/04/2020 141610 - PAG BOLETO
14/04/2020 141610 PAG BOLETO
14/04/2020 . 141611 PAG BOLETO
14/04/2020 141611 PAG BOLETO
14/04/2020 141611 PAG BOLETO
14/04/2020 141612 PAG BOLETO
14/04/2020 141612 PAG BOLETO
14/04/2020 141613

PAG BOLETO

(" DOC/TED INTERNET
\_ e

Valor

0,00

36,50 D

2,44 D
4.409,22C 3

4.409,22 C v

=

© 2.347,86 D

- 717,27 D
3.485,88 D=
9,50 D
42,00 D
4.409,22 C I©

6.600,00 D

Valor
6.604,41 C
2.529,21 D
1.110,48 D
1.039,85 D

55,14 D
242,90 D
125,33 D
142,10 D
207,87 D

157,56 D

Page 1 of 2

Saldo

([ 3geac
e
2,44 C
0,00 C
4.409,22 C
8.818,44 C
6.470,58 C
5.753,31 C
2.267,43 C
225793 ¢C
2.215,93 C

6.625,15C

25,15 C

Saldo
6.629,56 C
4.100,35 C
2.989,87 C
1.949,92 C
1.894,78 C
1.651,88 C
1.526,55 C
1.384,45 C
1.176,58 C

1.019,02 C

&



I nt:ern et Banking...C.aIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSI‘TQRIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 / 003 / 00001647-7

Data: 14/04/2020 - 16:14

Més: Abril/2020

Periodo: 1 - 14

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.

000000

Lancamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc.
14/04/2020 000000
14/04/2020 141609
14/04/2020 141610
14/04/2020 141610
14/04/2020 141611
14/04/2020 141611
14/04/2020 141611
14/04/2020 141612
14/04/2020 141612
14/04/2020 141613

14/04/2020 141613

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Histérico

SALDO ANTERIOR

Histérico

RG CDB FLX

PG LUZ/GAS

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Tattinme Micatmasan ¥ sa ¥l - L0l 1 ICYTYTYN e

Valor

0,00

Valor
6.604,41 C

2.529,21 D

"1.110,48 07

1.039,95 D~
55,14D
242,50 D #

125,33 D~
142,100 7
207,87 D0
157,56 D —

193,28 0~

ofl
Page l o \3“&

Saldo

25,15 C

Saldo
6.629,56 C
4.100,35C
2.989,87 C
1.949,92 C
1.894,78 C
1.651,88 C
1,526,55 C
1.384,45C
1.176,58 C
1.019,02 C

825,74 C



In:tE—met——QBan_kIng:::C:AIXA Page 2 of 2

14/04/2020 141613 PAG BOLETO 193,28 D 825,74 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67
\Uo
Utilidade Priblica Estadual 3
Lei 10136 — 20/06/58 é@o

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAQO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQO SEI WICO
DATA DE ADMISSAO nzﬁgs%i) NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA SERVICOS GERAIS
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO SERVICOS GERAIS
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 23 de Marco de 2020.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente




10/02/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
respensabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada 2 verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:41:56 do dia 10/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/08/2020.

Cadigo de controle da certidao: 8219.45D1.919A.BD6C

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

7



CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 71.866.107/0001-65
Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderecgo: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP / 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigag&es com o FGTS.

Validade:10/03/2020 a 07/07/2020

Certificacdo Nimero: 2020031002351092709600

Informag&o obtida em 02/04/2020 11:32:27

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstas em Lei esta condicionada a verificacdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

®

4
g&,



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ / IE: 71.866.107/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

. \\\
\\-.\‘\..
Certidao n° 20010155565-03 )
R Data e hora da emissao  24/01/2020 09:44:50
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicgo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidéo esta condicionada a verificago de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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PREFEITURA DE SOROCABA

Pagina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 150.571/20-86

Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPIJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 09:22:49 h, do dia 15/04/2020.
Valida até 15/06/2020.
Cdédigo de autenticidade: D315B8FF194AD830

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse 0 link "Validar Certidoes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N Via 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA | }
SECRETARIA DA CIDADANIA E@

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Seyinde Convénios

Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Pascerias

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Sorocaba

Organizacio: @'YW d%/ M

Fonte de recurso: %Ldl,(.a.,()

Competéncia: ’7'2[')(:{_""!/@9 LA AL

01. Efé;m [JNao

s .
02. []8im []Nao

06. [JSim ﬁNao
07. [OSim [JN&o
08. [Sim [Nao
09. [1Sim [ANio
105 |Z]/Sim []Nao
11. [Jsim [ N&o
12. [fjsim [JNéo
13. Q]sim []Nao
14. [Asim [JNao
15. m[sm []N&o
16. sim []Nao
% Sim []N&o

18. Pisim [JN&o

20. [JSim []Né&o

21. [ﬁsim []Nao

22. [8im []JN&o

Relatério de execucdo financeira elaborado conforme modelo
padrao.

Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

Numero do Termo, data e vigéncia corretos.

Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.

(A) Saldo do més anterior corresponde ao ultimo REF e parecer.
t

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

(C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicacéo.

(E) Soma correta.

Despesas apresentadas de acordo com a planilha orcamentaria.
Houve despesas com tarifas bancérias.

Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

As despesas possuem documento fiscal.

Estdo carimbados corretamente.

As informacdes do REF parte II correspondem aos documentes
fiscais.

Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
Pagamentos realizados através de transagdo eletrdnica.

As operacdes estdo indicadas no extrato bancario.

As datas das transagdes correspondem as datas das opera¢des no
extrato.

Os valecres do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
competéncia’”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

Se as despesas forem maiores que a receita (E) o item (F)
corresponde a essa diferencga.

Se as despesas forem menores qgue a receita, o item
(K) corresponde a essa diferenca.

Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal/2
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11/05/2020 Prestagao de Contas Estadual - Margo 2020

Prestacdo de Contas Estadual - Margo 2020

Claudia Maria Ferreira

Enviado:segunda-feira, 11 de maio de 2020 9:09

Para: adm@casatransitoriaandreluiz.org.br
Anexos: 0152 - ANDRE LUIZ ESTADUAL~1.pdf (195 KB)

Bom dia,
Segue em anexo notificacdo n. 0152 para providéncias.
Atenciosamente,

Claudia
Secretaria da Cidadania

htips://webmail sorocaba.sp.gov.briowa/?ae=Item&t=IPM.Nole &id=RgAAAACQCE % 2fuYtP7Sqsp4tY9Ce TSBWAd3UABUHNhRJsSKNoH % 2fu9EgA...

171



Sorocaba 11/05/2020 Processo Adm: 2020/2.275-4 Notificagdo: 0152
TImo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: = SOROCABA/SP CEP: 18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos 2 V. S. que:

Foi recebido a prestagdo de contas Estadual MARCO no dia 15/04/2020, referente ao
{recurso recebido no dia 27/03/2020 no valor de RS 4.409,22 (Quatro mil, quatrocentos € NOVE reais e vinte |

e dois centavos).
Ap6s analise dos documentos apresentados concluimos:

1. Solicitamos o comprovante do reembolso referente o valor pago de juros e multa das seguintes

Notas Fiscais:

NF 1335 - Drogaria Espirito Santo - RS 23,18
NF 1313 - Drogaria Espirito Santo - RS 23,37
NF 823032 - Dimeso - R$ 6,49
NF 827003 - Dimeso - RS 6,40
NF 826453 - Dimeso - RS 2,20
NF 826322 - Dimeso - RS 1,92
NF 821178 - Dimeso - RS 6,58

NF 823165 - Dimeso - RS 2,20

2. Solicitamos 0 comprovante do reembolso referente 0 valor pago de juros, multa e atualizagdo
monetéria da NF da CPFLno total de R$120,66

3. Solicitamos 0 comprovante do reembolso referente as tarifas bancarias

4. Favor enviar o Extrato da Conta Aplicagdo de Margo

Prazo: 03 (trés) dias Gteis, ndo contado 0 dia desta notificacdo, conforme disposto no §6 da
cldusula 11 do Termo de Colaboracdo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogagdo).

Udundinn

Funcionario

R



18/05/2020 Prestacio de Contas Estadual - Margo 2020

Prestacdo de Contas Estadual - Marco 2020

Claudia Maria Ferreira

Enviado:segunda-feira, 11 de maio de 2020 9:09

Para: adm@casatrapsitoriaandreluiz.org.br
Anexos: 0152 - ANDRE LUIZ ESTADUAL~1.pdf (195 KB)

Bom dia,
Segue em anexo notificagdo n. 0152 para providéncias.
Atenciosamente,

Claudia
Secretaria da Cidadania

hltps:ﬁwebmail.sorocaba.sp.gov.br.’cwa/?ae=ltem&t=|PM.Note&id=RgAAAACQCS%2qutPTqup4tYQCeTSBwAdSUAJBU HhRJsKNoH%2fu9EgA...

11



19/05/2020 ENC: Prestagdo de Contas Estadual - Margo 2020 ] <(

ENC: Prestacao de Contas Estadual - Marco 2020 @

Claudia Maria Ferreira

Enviado:terga-feira, 19 de maio de 2020 15:04

Para:  adm@casatransitoriaandreluiz.org.br; diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Anexos: 0152 - ANDRE LUIZ ESTADUAL~1.pdf (195 KB)

Boa tarde,

Obs: A Organizacdo devera se atentar quanto as correcdes que deverdo ser realizadas nesta Prestacdo de Contas, pois somente
apos a aprovacdo das Prestacdes de Contas de Marco e Abril,_sera encaminhado a solicitacdo do pagamento de Maio.

Prazo: 1 dia util.
Obrigada,

Claudia
Secretaria da Cidadania

De: Claudia Maria Ferreira

Enviado: segunda-feira, 11 de maio de 2020 9:09

Para: adm@casatransitoriaandreluiz.org.br
_Assunto: Prestacdo de Contas Estadual - Marco 2020

Bom dia,
Segue em anexo notificagdo n. 0152 para providéncias.
Atenciosamente,

Claudia
Secretaria da Cidadania

https:;’lwebmail.sorocabaAsp.gov.bn’owa/?ae=ltem&t=|PM.Note&id=RgAAAACQC8%2qutPTqup4tYQCeT5BwAdSUAjBUHhRJsKNoH%2quEgA. .1



20/05/2020 ENC: Prestagao de Contas Estadual - Margo 2020

=
N
i ¥

ENC: Prestagao de Contas Estadual - Marco 2020

Claudia Maria Ferreira

Enviado:quarta-feira, 20 de maio de 2020 12:23

Para: oOriaandreluiz.org.br [edi@casatrasnsit]

Cc: Patricia da Silva Oliveira

Anexos: 0152 - ANDRE LUIZ ESTADUAL~1,pdf (195 KB)

@

De: Claudia Maria Ferreira

Enviado: terga-feira, 19 de maio de 2020 15:04

Para: adm@casatransitoriaandreluiz.org.br; diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Assunto: ENC: Prestagdo de Contas Estadual - Marco 2020

Boa tarde,

Obs: A Organizagdo devera se atentar quanto as corre¢des que deverdo ser realizadas nesta Prestacdo de Contas, pois somente

e e e e D Sy D

apos a aprovacdo das PrestacBes de Contas de Margo e Abril,_serd encaminhado a solicitacdo do pagamento de Maio.

Prazo: 1 dia util.
Jbrigada,

Claudia
Secretaria da Cidadania

De: Claudia Maria Ferreira

Enviado: segunda-feira, 11 de maio de 2020 9:09
Para: adm@casatransitoriaandreluiz.org.br
Assunto: Prestacdo de Contas Estadual - Marco 2020

Bom dia,
Segue em anexo notificagdo n. 0152 para providéncias.
Atenciosamente,

Claudia
Secretaria da Cidadania

——

hltps:l/webmail.sorocaba.sp.gov.bn’owa!?ae=ltem&t=|PM.Note&fd=RgAAAACQCB",$2qutP78qsp4:Y90eT58wAd3UAjBUHhRJsKN0 %2fu9EgA... 1/



Internet Banking

54 TRANGITORIA ANDRE LUIZ

Page 1 of 1

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 3965 Conla: 1350003523

Transferéneias > Transferir

Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferéncia finalizada. Veja sau comprovaiie.

Favuecido Instit

CASA TRANSITORIA
ANDRE LUIZ

0104 -CAIXA 2757/16477
ECONOMICA

Hih Conta desting Dats da transfesing

21/05/2020

ia  Valor RS

283,44

FEDERAL

Mais Informagdes

Tipa de Transag 3o

Transferéncia para outra instituigao TED -
Mesma titularidade

CNPJ;

71.865.107/0001-65

Tarifa do cervigo

RS 10,90

Nome conta aiigem

CAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta -_,;ig:m
3965/ 130003529

O crédits estard dispenivel na conta desling am algurs mintos,

Tipade Conta ISig
Conla corente 00350305
Fitialidadle Histérico
Transfeiéncia entre contas de mesma

titularidade

Autenticag3o Bancdria:
74Ef:.‘ RA&S

S44FCee

Data / Hora da Transagio:
2T/08/2020 - 14:44:31

Cenlral de Atendimento Santander Empresarial
4004-2125 (Regides Metiopolitanas)

0RO0 728 2125 (Demais Localidades

)

D800 723 5007 (Pessoas com defic

https://pj.santandemetibe.cor_n.br/ibeweb/commons/pdf/pdﬂmprimir.xhtml

ncie 2uditiva ou de fala)

SAC - Mendimenta 24k pordia, todos o= dias.

OO0 782 7777

D80G 771 0401 (Pessoas cam deficiéneia auditiva ou de fala)
Ouvidaria - Das 9h 3s 18h, de segunda 2 s=utafeira, xcels feiiadn.
ORO0 726 5322

0RO 771 0301 (Fessoas com defiviéncia auditiva oy de fala)

21/05/2020

\S”

&



Internet _ Banking:::CAI_XA Page 1 of 1 \ 3
&
CAIXA

Extrato
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 2757 / 003 / 00001647-7

Data: 21/05/2020 - 15:49

Extrato

Data Mov, Nr. Doc, Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 26,40 C

20/05/2020 000000 DB VLR BLV 17,82 D 8,58 C

Langcamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
21/05/2020 000033 CRED TED 283,44 C 292,02 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_extrato.processa 21/05/2020



\SH

CA ,X . INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ ‘@

Agéncia Conta Folha Més
2757 - CAMPOLIM, SP 2757 /003 /00001647 - 7 1 MARCO/2020
Nome CPF/CNPJ Posicao
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/03/2020
CNPJ CAIXA Enderego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liguido Acumulado Saldo Liquido em 31/03/2020
6.600,00 1,72 1,52 0,20 6.600,20
N° Nota Permite resgate antecipado
20200327 000398 SIM
Data Aplicagdo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
L 27/03/2020 25/03/2022 6.600,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rgnd_Lg\gido Acum Saldo em 28/02/2020
1,72 0,05 0,20 0,00
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/03/2020
0,0260 % 1,47 0,0030 % 6.600,20
Observacédo

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado

deduzido da Proviséo de IR e IOF do més do extrato.

O Rendimento Liquido & somente informativo, ndo compée o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!



22/05/2020 RES: Prestagédo de Contas Estadual - Margo 2020 LS §

RES: Prestacao de Contas Estadual - Margo 2020

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quinta-feira, 21 de maio de 2020 16:55
Para: Adm CTAL [adm@casatransitoriaandreluiz.org.br]

Boa Tarde,

1. Solicitamos o cancelamento do carimbo no valor total do boleto CPFL e colocar outro com o valor sem a multa R$
2.408,55. (Os documentos originais estardo disponiveis na Recepgdo da Secid)

2. Favor corrigir no Relatdrio de Execugdo Financeira parte 11, Relagio das Despesas, o valor da CPFL (sem a multa)
3. Incluir no Relatério de Execugéo Financeira, item c, Receitas com AplicagBes Financeiras o valor R$ 0,20 (conforme
informativo mensal CDB Flex enviado)

4. Fazer demais corregBes necessarias no Relatdrio de Execucdo financeira.

Pode ser enviado por e-mail.
Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

—

Jde: Adm CTAL [adm@casatransitoriaandreluiz.org.br]
Enviado: quinta-feira, 21 de maio de 2020 15:58

Para: Claudia Maria Ferreira

Assunto: Re: Prestacdo de Contas Estadual - Margo 2020

segue em anexo a corregao de margo, o deposito de R$ 283,44 ref. as solicitagdes 1,2 e3.

Em ter., 19 de mai. de 2020 as 15:04, Claudia Maria Ferreira <claferreira@sorocaba.sp.gov.br> escreveu:
| Boa tarde,

Obs: A Organizacdo deverd se atentar quanto as corre¢des que deverdio ser realizadas nesta Prestaco de Contas, pais somente
apds a aprovacdo das Prestacbes de Contas de Margo e Abril, serd encaminhado a solicitacio do pagamento de Maio.

Prazo: 1 dia util.
' Obrigada,

| Claudia
| Secretaria da Cidadania

. De: Claudia Maria Ferreira
Enviado: segunda-feira, 11 de maio de 2020 9:09
Para: adm@casatransitoriaandreluiz.org.br
Assunto: Prestacdo de Contas Estadual - Marco 2020

" Bom dia,
Segue em anexo notificacdo n. 0152 para providéncias.
Atenciosamente,

Claudia
. Secretaria da Cidadania

Franciele Ramos
Assistente Financeiro / Adminitrativo
Whats (15)98172.0809

https://webmail.sorocaba.sp.gov.briowa/7ae=ltem&t=IPM.Note&id=RgAAAACQC8%2fuYtP7Sqsp4tY8CeT5BWAd3UAJBUHhRJsKNoH%2fu9EgA...  1/1



22/05/2020 ENC: Prestagdo de Contas Estadual - Margo 2020 Sk"’
|

ENC: Prestacdo de Contas Estadual - Margo 2020 y@

Claudia Maria Ferreira
Enviado:sexta-feira, 22 de maio de 2020 12:33
Para: adm@casatransitoriaandre|uiz.org,br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Boa tarde,

N3Zo consta previsao em planilha orcamentaria da rubrica: Outros materiais de consumo portanto as despesas das
Notas Fiscais da DIMESO néo serdo aceitas.

Favor fazer as alteragdes necessarias no Relatorio de Execucdo Financeira.
Aft.

Claudia
Secretaria da Cidadania

De: Claudia Maria Ferreira
Enviado: quinta-feira, 21 de maio de 2020 16:55
—Para: Adm CTAL
Assunto: RES: Prestagdo de Contas Estadual - Margo 2020

Boa Tarde,

1. Solicitamos o cancelamento do carimbo no valor total do boleto CPFL e colocar outro com o valor sem a multa R$

2.408,55. (Os documentos originais estarao disponiveis na Recepcdo da Secid)
2. Favor corrigir no Relatorio de Execucdo Financeira parte 11, Relagdo das Despesas, O valor da CPFL (sem a multa)
3. Incluir no Relatério de Execucdo Financeira, item ¢, Receitas com Aplicages Financeiras o valor R$ 0,20 (conforme

informativo mensal CDB Flex enviado)
4. Fazer demais corregoes necessarias no Relatério de Execugdo financeira.

Pode ser enviado por e-mail.
Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

e
~ Ye: Adm CTAL [adm@casatransitoriaandreluiz.org.br]

Enviado: quinta-feira, 21 de maio de 2020 15:58

Para: Claudia Maria Ferreira

Assunto: Re: Prestagdo de Contas Estadual - Margo 2020

segue em anexo a corregdo de margo, O deposito de RS 283.44 ref. as solicitagdes 1,2 e3.

Em ter., 19 de mai. de 2020 as 15:04, Claudia Maria Ferreira <claferreira@s01'ocaba.sp_.gov.br> escreveu:
| Boa tarde,

Obs: A Organizacao deverd se atentar guanto as correches gue deverdo ser realizadas nesta Prestacdo de Contas,_pois somente
apds a aprovacdo das Prestacdes de Contas de Marco € Abril,_sera encaminhado a solicitacao do pagamento de Maio.

e ——

Prazo: 1 dia util.

ldee. — = = ——

Obrigada,

Claudia
Secretaria da Cidadania

2eliclidlid Ve = o2 —

De: Claudia Maria Ferreira
Enviado: segunda-feira, 11 de maio de 2020 9:09
Para: adm@casatransitoriaandreluiz.orqgj

e e AR hrfmnrm"?ap:llem&t:lPM,the&id=RgAAAACQCB%2qutP73qu4tY9CeTSBWAd3UAjEU HhRJsKNoH%2fuSEgA. .. 1/z



26/05/2020 RE: Prestagdo de Contas Estadual - Margo 2020 \Sﬂ;

RE: Prestacdo de Contas Estadual - Margo 2020 D

Prestacdo de Contas [prestacaodecontas@deltanegoaos.com.br]
Enviado:segunda-feira, 25 de maio de 2020 19:24

Para: Adm CTAL [adm@casatransitoriaandreluiz.org.br}; Claudia Maria Ferreira

Anexos: 03. Relatorio de Execucao ~1.pdf (61 KB) ; 03. Relatorio de Execucao ~2.pdf (57 KB)

Prezada Claudia,

Segue o anexo devidamente alterado.

———

De: "Adm CTAL" <adm@casatransitoriaandreluiz.org.br>
Enviada: 2020/05/22 10:00:36

Para: prestacaodecontas@deltanegocios.com.br

Assunto: Fwd: Prestagdo de Contas Estadual - Margo 2020

emmmmmmee Forwarded message ---------
De: Claudia Maria Ferreira <claferreira@sorocaba.sp_.gg_gbg>
Date: qui., 21 de mai. de 2020 as 16:55
Subject: RES: Prestagao de Contas Estadual - Margo 2020
To: Adm CTAL <adm@casatramsitoriaandreluiz.org._b_r>

Boa Tarde,

1.

Solicitamos o cancelamento do carimbo no valor total do boleto CPFL e colocar outro com 0 valor sem a multa R$

2.408,55. (Os documentos originais estarao disponiveis na Recepgdo da Secid)

2.
3.

~

Favor corrigir no Relatorio de Execucdo Financeira parte 11, Relagdo das Despesas, 0 valor da CPFL (sem a multa)
Incluir no Relatério de Execucdo Financeira, item ¢, Receitas com Aplicagdes Financeiras 0 valor R$ 0,20 (conforme

informativo mensal CDB Flex enviado)

4.

Fazer demais correcBes necessarias no Relatério de Execugdo financeira.

Pode ser enviado por e-mail.

Att.

—

' Jlaudia
Secretaria da Cidadania

De: Adm CTAL [adm@casatransitoriaandreluiz.orq._b;]
Enviado: quinta-feira, 21 de maio de 2020 15:58

Para: Claudia Maria Ferreira

Assunto: Re: Prestacdo de Contas Estadual - Margo 2020

segue em anexo a correcdo de margo, o deposito de RS 283,44 ref. as solicitagdes 1,2 e3.

Em ter., 19 de mai. de 2020 as 15:04, Claudia Maria Ferreira <claferreira@sorocaba.sp.gov.br> escreveu:

Boa tarde,

Obs: A Organizagio devera se atentar quanto as correcdes que devero ser realizadas nesta Prestacdo de Contas, pois somente

e L R e ]

apds a aprovagdo das Prestacdes de Contas de Marco e Abril _sera encaminhado a solicitacdo do pagamento de Maio.

g0 Udo Ploalahrs == = ———

Prazo: 1 dia dtil.

Obrigada,

Claudia

| Secretaria da Cidadania

2ellieldl '@ Ve = —————

AT — hrfnwa,'?ae=[tem&t=]PM.Note&id=RgAAAACQCS%ZfUYtP?qup4tYQCeTSBwAdSUA]BUHhRJsKNoH%quQEgA... 112



26/05/2020 Casa Transitéria Andre Luiz - Estadual Margo

Casa Transitoria Andre Luiz - Estadual Margo

Prestacdo de Contas [prestacaodecontas@deltanegocios.com.br]
Enviadoisegunda-feira, 25 de maio de 2020 19:25

Para: Claudia Maria Ferreira
Anexos: 03. Relatorio de Execucao ~1.pdf (61 KB) ; 03. Relatorio de Execucao ~2.pdf (57 KB)

Prezada Claudia,
Favor considerar estes anexos

QGrata

Homtme il marasaha @R AOY hn'nwa/?ae=ltem&t=|PM.Nole&id=RgAAAACQCB%2qu’(F’TSqu4tYQCeT5BWAd3UAjBUHhRJSKNDH%2fLI9EgA...
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RELATGRIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AD TEACEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

GRGAD PUBLICO:

ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL
CNPJ:

ENDERECO E CEP:
RESPONSAVEL({IS) PELA OSC

CPF:

OBJETO DA PARCERIA

EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (1):

DOCUMENTO
Termo de Colzboragao/Fomento n?
Aditamento n? 01
Aditamenta n® 02

TERMO DE COLABORAGAD/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA = GECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
CASA TRANSITORIA ANORE LUIZ

71.866.107/0001-65

AV. AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18 045-000 - SOROCABAJSP

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

315 525.568-77

ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA

2020 COMPETENCIA: MARCO
ESTADLIAL

NOMERO
2017/21.631

21/0772017
20/0R7 2018

2017/21.631

VALOR MENSAL—R$

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)
27/03/2020 RS 4.409 2 27/03/2020 000001 440922
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 2.332,78
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 440922
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANC £IRAS DS REPASSES PURLICOS RS 0,20
(D) OUTRAS RECEITAS DECOKRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (2) RS s
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A+B+C+D) RS 6.742,20
(F) RECLIRSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA ] | RS J
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) [ s 6.742,Iﬂ

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elzborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receilas com estac ionamento, aluguéis, entre outras.

Dis) signatdriofs), na qualidade de representants
CASA TRANSITGRIA ANDRE LUIZ

{s) da urganizagdn:

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incarridas g pagas na competéncia des

MARGO

bem como as despesas a pagar no sxerc icio seguinte.

DEMONST!

RATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA pERIODO DE REALIZAGAO A‘ VALOR APLICADO - RS
Recursas humanos (5) MARGO 2030 RS -
Recursos humanos (6) MARCO 2020 RS -
Medicamentos MARCTD 2020 RS 2.103,88
Ganeros alimenticios MARGO 2020 RS -
Outras materiais de consumo MARCO 2020 RS 1.098,39
Outras servigos de ter CRIrOS MARCD 2020 RS N
Laracdo de imdvels MARGD 2020 RS -
LocagBes diversas MARCO 2020 RS -
Utilidades pubiicas (7) MARLD 2020 RS 2.408,55
Combustivel MARCO 2020 RS -
Bens & maleriais permanentes MARCOD 2020 RS -
Ohras MARGO 2020 R$ -
Dutras despesss MARGD — 2010 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 5.610,82
(5) Salarios, encargos @ beneficios. (6) Autdnomaos e pessod juridica. (7) Energla elélrica, agua e esgoto, gis, telefone @ internet,
Outras despesas apenas mediante aulorizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 6.742,20

{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA

K] RECURSO PUBLICD NAO APLICADO [E— (1= Fll g5 11:138]

{L) VALOR DEVOLVIDO AQ (BRGAD PUBLICO
(M) VALOR ALUTORIZADO PARA APLICACAQO NO E

[R§ _ 14313%]

AERLICIO SEGUINTE (K- L)



RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAOQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATADO DATA DO ESPECIF!CAC.&O Do NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL LREDDR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)

31/02/2020 14/04/2020 Fatura CPFL Utilidades pablicas (7) RS
31/03/2020 14/04/2020 Danfe 1335 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS

I_‘lﬁ,-’fﬁ,"lf.'.!(} 14/04/2020 panfe 1313 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentos RS
06/03/2020 14/04/2020 Danfe 823165 | DIMESO LTDA [T Outros maleriais de consumo RS
03/03/2020 14/0472020 Danfe 821178 ‘{ DIMESO LTDA l Outros materiais de consumo RS 36,
1370372020 14/04/2020 Darnfe 826322 | DIMESO LTDA | Dutros materiais de consumo RS 123,41
13/03/2020 14/04/2020 Danfe 826453 DIMESQ LTDA | Oulros materiais de consumo | RS 139,90
16/03/2020 14/04/2020 Danfe 827003 DIMESQ LTDA l Outros materiais de Consumo RS 201,47
0R/03/2020 14/04/2020 Danfe 823032 DIMESO LTDA Outros matetiais de ConsumMo RS 151,07
20/03/2020 Ws DIMESO LTDA Outros materiais de consumo RS 193,28

"‘: -

- TOTAL] RS 5 610,82
|Declaramas, na qualidade de responsivels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 2 despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagao dos
recursaos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, propesto ao Orgao Concessar.

= R S
LOCAL e DATA: Sorocaba,15 de Abril de 2020.

DIRIGENTE:

|Dl HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

(nome, cargo & assinatura)

ORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME
J: 15,776 £34/0001-08

DELTA CONTABILIDADE £ ASSESS
CRC 25P032804/0-1 - CNP.

CONTADOR/N? CRC
(nome, cargo e assinatura)




NOTIFICACAO
Sorocaba 26/05/2020 Processo Adm: 2020/2.275-4 Notificagdo: 0179
Ilmo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: = SOROCABA/SP CEP: 18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:

Foi recebido a prestacdo de contas Estadual MARCO no dia 15/04/2020, referente ao
recurso recebido no dia 27/03/2020 no valor de RS 4.409,22 (Quatro mil, quatrocentos e nove reais e vinte |

e dois centavos).

Apds analise dos documentos apresentados concluimos:

0%~ 1. A rubrica "Outros Materiais de Consumo" n3o esté previsto em Planilha Orgamentaria,

portanto ndo sera aceito em Prestagdo de Contas;

2. Solicitamos o comprovante do reembolso dos valores referente as Notas Fiscais da |

Dimeso, no valor total de RS 1.098,39 visto que a Organizagdo ja havia reembolsado os valores dos juros;

('-3. Solicitamos a retirada dos valores da rubrica “Outros Materiais de Consumo” do

Relatério de Execuc¢do Financeira e a corregdo do mesmo;

4. Solicitamos o cancelamento do carimbo no valor total do boleto CPFL e colocar outro |

com o valor sem a multa RS 2.408,55. (Os documentos originais estardo disponiveis na Recepcdo da Secid);

,‘ (\L5. Solicitamos justificativa referente a despesa ndo apresentada (SAAE) prevista em
Planilha Orcamentéria;

QVLB. Solicitamos justificativa referente ao valor acima do previsto com a despesa
"Medicamentos".

Prazo: 01 (um) dia atil, ndo contado o dia desta notificacdo.

J (.(/ma’f'%

Chefe de Secéo Funcionario




Utilidade Publica Municipal

Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Sorocaba, 27 de Maio de 2020.

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que nao
houve pagamento ao SAAE no més de marco/2020 uma vez que estamos discutindo com
o alto valor por eles cobrado nesse periodo e a empresa esta averiguando se de fato

ouve algum equivoco na conta apresentada.

Informamos também que o aumento no pagamento de despesas com Medicamentos
deveu-se ao fato O aumento do gasto com medicacdo deveu-se ao fato do aumento da
proporcional necessidade de utilizagdo dos mesmos face a debilitagdo de estado de
satide de alguns atendidos.

Sendo o que se apresenta para 0o momento, nos colocamos a sua disposi¢do para
o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

Atenciosamente,

EPoman

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

\6?
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RELATGRIO DE EXECUCKO FINANCEIRA
ANEX0 RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

GrEX0 PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA - SECID

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CNPI: 71.866.107/0001-65

ENDEREGO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, N2 375 - CEP: 18.045-000 - SOROCABA/SP

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PERFIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

CPFi 316.525.568 77

OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANFA,

EXERCICIO 2030 COMPETENCIA: MaRCO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADLAL

f DOCUMENTO NUMERQ DATA VIGENCIA_ VALOR MENSAL-R$

Termo de Colzborag3o/Foments ne 201721631 21/07;2017 017072017 5 30052018 | RS T aana gy

Adilamento nf 01 2017/11631 07/07/ 2018 2 30/08/2013 I R$ . 42359722

Adilamento ne 02 2017721631 D1/07/2019 2 3 130 RS . 4,408 22

DEMONSTRATIVO DOS RECURSQS DISPONVEIS NO EXERCICiO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS$)

270373630 RS 4.409,22) 2770372020 o00001 4408 22

[A} SALDO DO MES ANTERIOR ] RS 2332,78

(B) REPASSES PURLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 4.409,22

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,20

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AIUSTE (2) RS -

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+ B+ C+ D) RS 5.742,20

L PNy i 2 IR Lrren oA s e

{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -

{G) TOTAL DE RFCURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+ F) RS 6.742,70

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devende ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Recaitas com estacionamento, aluguéis, entre qutras.

Ofs) signatdriols}, na qualidade de representante(s) da organizago:

CASA TRANSITGRLA ANDRE LUIZ

Vem Indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas Incorridas e pagas na competéncla de;
MARGO

bem como as despesas 3 pAgar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE PA DESPESA PERIODO DE REALIZACAOD VALOR APLICADO - R$
Retursos humanes (5) MARCD RS -
Recurs oz humanos (6) MARCO RS E
Medicamentos MARCD RS 2.103 88
Géneros alimeniicios MARCD RS -
Qulips materiais de consumo MARCO RS -
Oulres sarvigos de lerceiros MARCO RS -
Locagio deimdvais MARGD RS -
LocagTes diversas MARCD R$ x
Urilidades pihblicas (7) MARCO RS 2,408 55
Combustival MARCO RS -
Beis € materiais permanentes MARCO RS =
Gbras MARCD RS -
Qustres dessezas MARCD 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 4.512,43
(5) Saidries, encargos e beneficios. (6) Autdnamos e passsa juridica. (7) Energla elétrica, dgua e esgoto, gds, tel=fons e internet,
Outras despesas apenas mediante autorizesdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISFONIVEL NO EXERCICIO RS 6.742,20
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 4,512,43
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E— [1-F)] RS 2.229,77
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ GRGAOD PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACEQ NO EXFACICIO SEGUINTE (K—L) RS 222977

FIAS / SRS s
SECRODETO N%N%gs EPARCER
--—'-ve-'—'v\j"— ] --"'n:'\’.- = - SE———

FUNG
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RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS
ATA D ESPECIFICACAO D NA DAD
DATA DO D. o} CIFICACAO DO CREDOR TUREZA ESPESA VALOR [R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
31/03/2070 14/04/2030 Fatura CPFL Utilid= RS 2.408 55
14/04/3630 Danfe 1335 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - ME Medicamentas RS 1.087,30
14/0972010 Danfe 1313 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL - ME Medicamentas RS 101658

4

TOTAL| RS 4.512,43
Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafeda, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacio dos

recurses recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, progosto ao Orgo Concessor,

LOCAL e DATA: I Sorocaba,15 de Abiil de 2020, |
kwlmrszm‘a HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

(nome, cargo  assinatura)

CONTADOR/N® CRC [
{nome, cargo & assinatura) [

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME_ ]
CRC 25P038854/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08




28/05/2020 RES: Prestagdo de Contas Estadual Margo 2020 ?‘ G&Q
\\

RES: Prestacdo de Contas Estadual Marco 2020 @

Claudia Maria Ferreira

Enviado:quinta-feira, 28 de maio de 2020 9:12

Para:  Prestacdo de Contas [prestacaodecontas@deltanegocios.com.br]; edi@casatransitoriaandreluiz.org.br
Cc: Patricia da Silva Oliveira

Bom dia,
Ficaremos no aguardo dos itens da Notificacdo N°. 0179:

2. Solicitamos o comprovante do reembolso dos valores referente as Notas Fiscais da Dimeso, no valor
total de RS 1.098,39 visto que a Organizacio ja havia reembolsado os valores dos juros;

4. Solicitamos o cancelamento do carimbo no valor total do boleto CPFL e colocar outro com o valor
sem a multa RS 2.408,55. (Os documentos originais estardo disponiveis na Recepcdo da Secid);

Pode ser enviado por e-mail.

Att.

Claudia

De: Prestacdo de Contas [prestacaodecontas@deltanegocios.com.br]
Enviado: quarta-feira, 27 de maio de 2020 18:10

Para: Claudia Maria Ferreira; edi@casatransitoriaandreluiz.org.br
Assunto: ENC: Prestagéo de Contas Estadual Marco 2020

Prezada Claudia,

Segue a alteragio solicitada.
Enviaremos posteriormente o boleto da CPFL retificado.

o

De: "Adm CTAL" <adm@casatransitoriaandreluiz.org.br>

Enviada: 2020/05/26 10:27:15

Para: prestacaodecontas@deltanegocios.com.br, silvia@deltanegocios.com.br
Assunto: Fwd: Prestagdo de Contas Estadual Margo 2020

---------- Forwarded message ---------

De: Claudia Maria Ferreira <claferreira@sorocaba.sp.gov.br>

Date: ter., 26 de mai. de 2020 as 09:58

Subject: Prestagdo de Contas Estadual Margo 2020

To: adm(@casatransitoriaandreluiz.org br <g1m@casatransitoriaandreluiz.orgi);>,
diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br <diretoria@casatransitoriaandreluiz. org.br>
Cc: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br>

Bom dia,
Segue em anexo a Notificagdo N°. 0179 para providéncias.
Att.

Claudia
htipsr.’.’webmail.somcaba.sp.gov.br/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAACQC8%2qutPTqup4tYQCeT5BwAd3UAjBUHhRJsKNoH%quQEgA... 1/2



‘CAIXA ECONOMICA FEDERAL i

SAC @488 726 @lal
OUVIDORIA @80@ 725 7474

149-5@8918335-6
28/MAL/ 2020 HORA OF 15:09:48
+ -LOT: 21.015210-@ TERM: B33188
.LOCALTDADE: SOROCABA -4

AG, VINCULADA: 4384 CONTROLE: 634737284

COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRD
2757 @3 G@Ad1647-7 -
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

VALOR : 1,058,39

- ‘DEPOSITO.REALIZADD COM SUCESSO. :A PREVISAD ™
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS ¢
e i 149-508919338-6
“1aviA oo '



Internet....Ban.kIng---CA-IXa

CAILXA
Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 2757 / 003 / 00001647-7

Data:  28/05/2020 - 15:42

Més: Malo/2020

Periodo: 1- 28

Extrato
Data Mov., Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
08/05/2020 000033 . CRED TED
08/05/2020 081121 CRED TEV
08/05/2020 005441 PAG BOLETO
08/05/2020 081232 TEV MESM T
08/05/2020 000140 TR TEV IBC
11/05/2020 000033 CRED TED
11/05/2020 460798 " PAG BOLETO
15/05/2020 000001 CRED TED
15/05/2020 558777 PAG BOLETO
15/05/2020 559840 PAG BOLETQO
15/05/2020 560696 PAG BOLETO
15/05/2020 561559 PAG BOLETO
15/05/2020 562880 PAG BOLETO
15/05/2020 563948 PAG BOLETO
15/05/2020 000162 AP CDB FLX
20/05/2020 000000 DB VLR BLV
21/05/2020 000033 CRED TED
21/05/2020 211547 DP DIN LOT
21/05/2020 093432 DOC ELET
25/05/2020 000000 MANUT CTA

Langcamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico

28/05/2020 281509 DP DIN LOT
SAC CAIXA: 0300 726 0101

css0as com deficigncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidorla: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.cov. he/STTRC/imnrime avt nerinda nranaceaPhdnNataln

Valor

0,00
111,00 C
4.409,22 C
785,01 D
4.409,22 D
1,00D
20,00 C
218,26 D
4.409,22 C
237,20 D
248,55 D
192,76 D
133,66 D
241,82 D
256,65 D
3.080,00 D
17,82 D
283,44 C
283,44 C
283,44 C

42,00 D

Valor

1.088,38 C

Page 1 of 1 \u"%”

Saldo
891,09 C
1.002,09 C
5.411,31C
4,626,30 C
217,08 C
216,08 C
236,08 C
17,82C
4.,427,04 C
4.,189,84 C
3.941,29 C
3.748,53 C
3.614,87 C
3.373,05C
3.116,40 C
26,40 C
8,58 C
292,02 C
575,46 C
858,90 C

816,50 C

Saldo

1.915,29 C

A0INg /NN

\

)

i

i



L e L ST "~ Fua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Cumpanhla Piratminga 18, Prof. Tarchia - Campinas - SP - CEP 13087- 397

de Fo-r(a e Luz CPFL Inscricdo Estadual; 244.946.329-113

tima emprast do Grupo CPFAL Epergro thsericio no CNPR 04:172.213/0001-5)

= 0,
e ' iy
ol .
Nota Fiscal R El ;
== Canta de Energia Elétrica § Ww"" ] li
=== CASA TRANS A LUIZ N° 047955049 sdrie C e, .
g ===8 ,, AMERICO DE CARVALHO, 379 N se 10372020 R -
8 === 1D EUROPA Data &a:p{r}:sentagao 3110312020
2 LR e
< === 18045-000 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210002833930
Leitura Proximo Més 23/04/2020
Lote Roteiro de Leitura N°, Medidor PN Resarvado ao Fisco
15 SORBUBS7-00000121 401138216 700131417 5806 280E 5D18.2BA3.1185.DD55.2D19.5023
"PREZADO(A) CLIENTE i o = s . : '

Mantenba seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tasifa e tributagio de sua fatura de encrgia eléfrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez ¢ seguranga ]
resorve mais tefnyio para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse 0 enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA TRANS A LUIZ )
- - AV AMERICO DE-CARVALMO379 — — = e e ——— e et CNPJ74.968.107/0004 86— —-— weme e e -
JD EUROPA INSC,EST: ISENTO - = "

CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Gutros Servigos Alividades Trifasico 220/ 12TV

18045.000 - SOROCABA - /SF

08000102570 7001 31417 2926339781

 DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Bandsiras

Vaior Tolal p 3
Cod, Dncri da Operacin Més Quant. Unid, Tarifa com Base Caiculo Aligq. Base Cdiculo PIS COFINS
118 A Me®  pulurada  Med. TbuosRS 92 OReR530 TicMgRs - ioM ICWS. - "pigiCOFINE 080% . 3,46% - Ly
0475 “Consume Lze Sistema [KARLTUSD . MARM20 3840000  KiAh 0,30228907 1160,79 1180,78 18,00 208,34 1180,78 8,01 3848 < Verde
0801 Gonsume-TE ’ MAR20 3840000  kiAh 0,32483750 1247,76 247,78 18,00 22480° 1247,78. 8,81 2243 - 09Diss
0BO4  Jurcs deMord : JAN20 18,08 Verde
0804 Jurcs s More : FEVI20 1| - 24 Dias
0805 Muils por Atrasa Pgla JANIZD 48,04
OB08  Mukts por Alress Pglo FEVIZ0 48,04
0805 Atustesglc Monsiing Jep0 - 754
008 Atafivacdo Monshicia . FEV/20 2 0,08
Total Distribuldora 2R
e L & RO = e P— — e e e LT T T T SPEPHELIE PR o s —— f‘,'-'—"'
2gn £om Recursos ;
ESTADUAIS
I
!.—-J“_I Fries wﬂ,h f SE:u, [
HISTORICO DE CONSUNIO TARIFA ANEEL: " A ASDE LEITURAS
2020 MAm ﬁw » 7 ¥ oo nu'mu V’!‘ : g = Faio Dt Leltra
. = e L Zam3ana0  Zoiazoze - Multiph - [KWD] -rmn[‘l. L —
X — P 401 gazie v 2881 3807 60,00 3840 0
e % A Eq:- 31 L’j . - 23/04/2020
2018 DEZ e i, gd 2 t
NOV BRI KM\“WZO 32 -

3z
28
ao
az
30
28
az

Faturamenta por média - Imével fechado.
Data da praxima visila - 23/04/2020.
Persistindo o impedimento, esta instalagao es'ard sujeita a

syspensio do fomedmento de enerpia elélrica conforme Resolugio
ANEEL No. 414/2010.

~ AVISO IMPORTANTE

— Nota Fiszal GadnabAut-Bmco * Totaia Pagar €R$} Data de Ver;ciréezithco
R g Conta de Energla Elétrica 210002833930 2.528.21 Q7/04/2020
N® 0479058048 séris C L, 2] = .. : -
{‘1

tpﬂ pwat‘_i__‘ff? ga Eﬁa conta podera ser paga no credenclado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br

F S G SERVICCOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI

SUPERMERCADO NOSSA CASA R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA

FASHION PRESENTES R DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO 3650 - CONJ, HAB, JULIO MESQUITA

03136 734039278027 100028339305 . Autenficag3o Mecanica

(O AN



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  29/05/2020

Organizacio: ANDRE LUIZ

Servico: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FiSICA

Fonte de recurso: |ESTADUAL

Competéncia: MARCO

Valor: RS$ 4.409,22

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugéo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagéo desta.

Claudia Maria Ferreira
Pytriais da CPva Nlivaira Téc. de Conirole Administrativd
L'“' B - TR YUp SﬂﬁodiConvémoseFamnTS :
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTAC[\O DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 14/05/2020

Organizacio: Casa transitdria André Luiz

Servigo: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momentinea

Competéncia: Margo de 2020 /

Vagas conveniadas |15 Total de pessoas atendidas | 15 Indice ée ocupagdo das vagas |98,28%

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatdrios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para a§ quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagéo, na extensdo analisada, do servigo realizado,

Foohe Bimot, o

(>
Rosirlei Bernardes Matheus de Oliveira Lima
Segdo de Planejamento e Orgamento Administrativo - SECID
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